
Vicepresidència Segona i 
Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

RESOLUCIÓ de 13 de novembre de 2023, del secretari 
autonòmic de Família i Serveis Socials, de la convoca-
tòria realitzada mitjançant la Resolució d’1 de març de 
2023, de la Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica, per la qual es convo-
quen, per a l’any 2023, subvencions a organitzacions no 
governamentals per al desenvolupament (ONGD), per al 
finançament d’actuacions en matèria d’educació i sensibi-
lització per a la ciutadania global i d’accions de sensibi-
lització sobre activistes en drets humans, en l’àmbit de la 
Comunitat Valenciana. [2023/11633]

RESOLUCIÓN de 13 de noviembre de 2023, del secretario 
autonómico de Familia y Servicios Sociales, de la convo-
catoria realizada mediante la Resolución de 1 de marzo de 
2023, de la Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática, por la que se con-
vocan, para el año 2023, subvenciones a organizaciones 
no gubernamentales para el desarrollo (ONGD), para la 
financiación de actuaciones en materia de educación y 
sensibilización para la ciudadanía global y de acciones de 
sensibilización sobre activistas en derechos humanos, en 
el ámbito de la Comunitat Valenciana. [2023/11633]

Antecedentes de hecho
1. En fecha 13 de marzo de 2023 se publica, en el Diari Oficial de 

la Generalitat Valenciana (DOGV 9552), la Resolución de 1 de marzo 
de 2023, de la Conselleria de Participación, Transparencia, Coopera·
ción y Calidad Democrática, por la que se convocan, para el año 2023, 
subvenciones a organizaciones no gubernamentales para el desarrollo 
(ONGD), para la financiación de actuaciones en materia de educación 
y sensibilización para la ciudadanía global y de acciones de sensibiliza·
ción sobre activistas en derechos humanos, en el ámbito de la Comunitat 
Valenciana.

En esta convocatoria se ha recibido un total de 82 solicitudes, de las 
cuales 76 se presentan para actuaciones en materia de educación y sen·
sibilización para la ciudadanía global y 6 por acciones de sensibilización 
sobre activistas en derechos humanos.

2. En fecha 5 de mayo de 2023 se publica, en la página web de la 
Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática, el requerimiento de subsanación de la documentación 
presentada en la citada convocatoria para que las entidades solicitantes, 
en un plazo de 10 días hábiles, enmienden la falta o acompañen los 
documentos que se requieren.

3. En fecha 20 de junio de 2023, se publica en el tablón de anun·
cios de la Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación 
y Calidad Democrática, así como en su página web, la propuesta de 
resolución provisional de la comisión de valoración de la convocatoria, 
concediéndose un plazo de 10 días hábiles a las entidades para formular 
alegaciones a dicha propuesta.

4. De las 82 solicitudes presentadas, 9 han sido excluidas por los 
motivos reflejados en el anexo III de la presente resolución.

5. Teniendo en cuenta el informe del órgano instructor, de fecha 14 
de julio de 2023, se desprende de la información que obra en su poder 
que las entidades solicitantes, salvo las relacionadas en el anexo III, 
cumplen todos los requisitos necesarios para acceder a las subvencio·
nes, de acuerdo con lo establecido en el artículo 164.f de la Ley 1/2015, 
de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector públi·
co instrumental y de subvenciones.

6. La Comisión de valoración, según lo establecido en el artículo 
41 de la Orden 2/2021, de 26 de mayo, de la Conselleria de Participa·
ción, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, por la que 
se establecen las bases reguladoras y el procedimiento de concesión de 
subvenciones en materia de cooperación internacional al desarrollo, (en 
adelante, Orden 2/2021), en su reunión de fecha 13 de julio de 2023, 
ha emitido informe en el que se concreta el resultado de la evaluación 
de las solicitudes, de acuerdo también con el citado artículo 164.f, y ha 
formulado la propuesta motivada de resolución definitiva de la convo·
catoria.

7. En relación con las actuaciones en materia de educación y sen·
sibilización para la ciudadanía global, recogidas en el apartado 1.a del 
resuelvo cuarto de la convocatoria, de acuerdo con lo dispuesto en el 
apartado 6 del artículo 39 de la citada Orden 2/2021 y teniendo en cuen·
ta las disponibilidades presupuestarias, no es posible financiar el total 
de solicitudes que superan la puntuación mínima de 65 puntos. Por ello, 
la comisión de valoración determina que, tras la distribución de fondos 
realizada por orden de puntuación, la puntuación mínima para obtener 
subvención en este tipo de actuación es de 72 puntos, sin que se genere 
remanente.

Antecedents de fet
1. En data 13 de març de 2023, es publica en el Diari Oficial de 

la Generalitat Valenciana (DOGV 9552) la Resolució d’1 de març de 
2023, de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i 
Qualitat Democràtica, per la qual es convoquen, per a l’any 2023, sub·
vencions a organitzacions no governamentals per al desenvolupament 
(ONGD), per al finançament d’actuacions en matèria d’educació i sen·
sibilització per a la ciutadania global i d’accions de sensibilització sobre 
activistes en drets humans, en l’àmbit de la Comunitat Valenciana.

En aquesta convocatòria s’han rebut un total de 82 sol·licituds, de 
les quals 76 es presenten per a actuacions en matèria d’educació i sen·
sibilització per a la ciutadania global i 6 per accions de sensibilització 
sobre activistes en drets humans.

2. En data 5 de maig de 2023, es publica, en la pàgina web de 
la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, el requeriment d’esmena de la documentació presentada 
en la convocatòria esmentada perquè les entitats sol·licitants, en un ter·
mini de 10 dies hàbils, esmenen la falta o presenten els documents que 
es requereixen.

3. En data 20 de juny de 2023, es publica en el tauler d’anuncis 
de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Quali·
tat Democràtica, així com en la pàgina web d’aquesta, la proposta de 
resolució provisional de la comissió de valoració de la convocatòria, i 
es concedeix un termini de 10 dies hàbils a les entitats per a formular 
al·legacions a aquesta proposta.

4. De les 82 sol·licituds presentades, 9 han sigut excloses pels 
motius que recull l’annex III de la present resolució.

5. Tenint en compte l’informe de l’òrgan instructor, de data 14 de 
juliol de 2023, es desprén de la informació que té en el seu poder que les 
entitats sol·licitants, excepte les que s’indiquen en l’annex III, complei·
xen tots els requisits necessaris per a accedir a les subvencions, d’acord 
amb el que estableix l’article 164.f de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, 
de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de 
subvencions.

6. La comissió de valoració, segons el que estableix l’article 41 de 
l’Ordre 2/2021, de 26 de maig, de la Conselleria de Participació, Trans·
parència, Cooperació i Qualitat Democràtica, per la qual s’estableixen 
les bases reguladores i el procediment de concessió de subvencions 
en matèria de cooperació internacional al desenvolupament (d’ara en 
avant, Ordre 2/2021), en la seua reunió de data 13 de juliol de 2023, ha 
emés un informe en el qual es concreta el resultat de l’avaluació de les 
sol·licituds, d’acord també amb l’esmentat article 164.f, i ha formulat la 
proposta motivada de resolució definitiva de la convocatòria.

7. En relació amb les actuacions en matèria d’educació i sensibi·
lització per a la ciutadania global, recollides en l’apartat 1.a del resolc 
quart de la convocatòria, d’acord amb el que disposa l’apartat 6 de l’ar·
ticle 39 de l’esmentada Ordre 2/2021, i tenint en compte les disponi·
bilitats pressupostàries, no és possible finançar el total de sol·licituds 
que superen la puntuació mínima de 65 punts. Per això, la comissió de 
valoració determina que, després de la distribució de fons realitzada 
per ordre de puntuació, la puntuació mínima per a obtindre subven·
ció en aquest tipus d’actuació és de 72 punts, sense que es genere cap 
romanent.



Asimismo, respecto a las acciones de sensibilización sobre activistas 
en derechos humanos, recogidas en el apartado 1.b del resuelvo cuarto de 
la convocatoria, de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 6 del artículo 
39 de la citada Orden 2/2021 y teniendo en cuenta las disponibilidades 
presupuestarias, no es posible financiar el total de solicitudes que superan 
la puntuación mínima de 65 puntos. Por ello, la Comisión de Valoración 
determina que, tras la distribución de fondos realizada por orden de pun·
tuación, se pueden financiar íntegramente proyectos con una puntuación 
de 74 puntos, resultando un remanente de 1.165 euros.

8. En el Resuelvo tercero de la convocatoria se establece la financia·
ción de las subvenciones previstas en la misma, con cargo a las siguien·
tes líneas de subvención del presupuesto de la Generalitat Valenciana 
para el año 2023:

– Línea de subvención S2323000, «Educación y sensibilización 
para la ciudadanía global», dotada con un importe de 4.900.000,00 
euros, en el capítulo IV, para la financiación de gastos corrientes, en la 
aplicación presupuestaria 22.03.01.134.10.4.

– Línea de subvención S8318000, «Subvenciones a ONGD para 
acciones de sensibilización sobre activistas en derechos humanos», 
dotada con un importe de 150.000,00 euros, en el capítulo IV, para 
la financiación de gastos corrientes, en la aplicación presupuestaria 
22.03.01.134.10.4.

Fundamentos de derecho
I. Por lo que se refiere a la competencia para resolver este procedi·

miento, se tienen en cuenta las atribuciones contempladas en el artículo 
160.4.c de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda 
pública, del sector público instrumental y de subvenciones, así como lo 
previsto en el Decreto 132/2023, de 10 de agosto, del Consell, por el 
cual se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Vicepresiden·
cia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda.

II. Asimismo, en la tramitación de este procedimiento se ha tenido 
presente lo dispuesto en la Orden 2/2021, de 26 de mayo, de la Conse·
lleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrá·
tica, por la que se establecen las bases reguladoras y el procedimiento 
de concesión de subvenciones en materia de cooperación internacional 
al desarrollo y la resolución de convocatoria mencionada y, en todo 
aquello no regulado en esta orden, se ha estado a lo que disponen la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones y su reglamento 
de desarrollo, y la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones.

En su virtud, y del informe del órgano instructor, y del acta de la 
Comisión de Valoración, que ha adoptado en su sesión de 13 de julio 
de 2023, resuelvo:

Primero
Conceder a las entidades y actuaciones citadas en el anexo I de la 

presente resolución, las subvenciones solicitadas por el importe que 
aparece especificado en el mismo, dentro del crédito disponible de 
acuerdo con el resuelvo tercero de la convocatoria.

El importe global concedido para actuaciones en materia de educa·
ción y sensibilización para la ciudadanía global, con cargo a la línea de 
subvención S2323000, programa 134.10, capitulo IV, del presupuesto 
de la Generalitat para el ejercicio 2023, asciende a 4.900.000 euros, sin 
que se genere remanente.

El importe global concedido para acciones de sensibilización sobre 
activistas en derechos humanos, con cargo a la línea de subvención 
S8318000, programa 134.10, capitulo IV, del presupuesto de la Gene·
ralitat para el ejercicio 2023, asciende a 148.835 euros, resultando un 
remanente de 1.165 euros

Las entidades beneficiarias deberán presentar el modelo de acepta·
ción normalizado en el plazo de siete días hábiles a contar desde el día 
siguiente de la publicación de esta resolución de concesión, de forma 
telemática, en el trámite específico de aportación de documentación de 
esta convocatoria, en la sede electrónica de la Generalitat, accediendo a 
la URL https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=18608&. 
El incumplimiento de la comunicación de aceptación en este plazo 
determinará la exclusión de la convocatoria.

Sin perjuicio de lo señalado en el punto anterior, cualquier soli·
citante podrá renunciar a la subvención antes del libramiento de los 
fondos de manera expresa, de forma telemática en el trámite citado en el 

Així mateix, respecte a les accions de sensibilització sobre activis·
tes en drets humans, recollides en l’apartat 1.b del resolc quart de la 
convocatòria, d’acord amb el que disposa l’apartat 6 de l’article 39 de 
l’esmentada Ordre 2/2021, i tenint en compte les disponibilitats pres·
supostàries, no és possible finançar el total de sol·licituds que superen 
la puntuació mínima de 65 punts. Per això, la comissió de valoració 
determina que, després de la distribució de fons realitzada per ordre de 
puntuació, es poden finançar íntegrament projectes amb una puntuació 
de 74 punts, de manera que resulta un romanent de 1.165 euros.

8. En el resolc tercer de la convocatòria s’estableix el finançament 
de les subvencions que preveu aquesta, amb càrrec a les següents línies 
de subvenció del pressupost de la Generalitat Valenciana per a l’any 
2023:

– Línia de subvenció S2323000, «Educació i sensibilització per a 
la ciutadania global», dotada amb un import de 4.900.000,00 euros, en 
el capítol IV, per al finançament de despeses corrents, en l’aplicació 
pressupostària 22.03.01.134.10.4.

– Línia de subvenció S8318000, «Subvencions a ONGD per a acci·
ons de sensibilització sobre activistes en drets humans», dotada amb 
un import de 150.000,00 euros, en el capítol IV, per al finançament de 
despeses corrents, en l’aplicació pressupostària 22.03.01.134.10.4.

Fonaments de dret
I. Pel que fa a la competència per a resoldre aquest procediment, es 

tenen en compte les atribucions que preveu l’article 160.4.c de la Llei 
1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector 
públic instrumental i de subvencions, així com el que preveu el Decret 
132/2023, de 10 d’agost, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Vicepresidència Segona i Conselleria de Ser·
veis Socials, Igualtat i Vivenda.

II. Així mateix, en la tramitació d’aquest procediment, s’ha tingut 
present el que disposa l’Ordre 2/2021, de 26 de maig, de la Conselleria 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, per 
la qual s’estableixen les bases reguladores i el procediment de concessió 
de subvencions en matèria de cooperació internacional al desenvolupa·
ment i la resolució de convocatòria esmentada, i, en tot allò no regulat 
en aquesta ordre, s’ha d’ajustar al que disposen la Llei 38/2003, de 17 
de novembre, general de subvencions, i el seu reglament de desple·
gament, i la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions.

En virtut d’això, de l’informe de l’òrgan instructor i de l’acta de 
la comissió de valoració, que ha adoptat en la sessió de 13 de juliol de 
2023, resolc:

Primer
Concedir a les entitats i actuacions esmentades en l’annex I de la 

present resolució les subvencions sol·licitades per l’import que hi ha 
especificat en aquest, dins del crèdit disponible d’acord amb el resolc 
tercer de la convocatòria.

L’import global concedit per a actuacions en matèria d’educació i 
sensibilització per a la ciutadania global, amb càrrec a la línia de sub·
venció S2323000, programa 134.10, capítol IV, del pressupost de la 
Generalitat per a l’exercici 2023, ascendeix a 4.900.000 euros, sense 
que es genere romanent.

L’import global concedit per a accions de sensibilització sobre acti·
vistes en drets humans, amb càrrec a la línia de subvenció S8318000, 
programa 134.10, capítol IV, del pressupost de la Generalitat per a 
l’exercici 2023, ascendeix a 148.835 euros, i en resulta un romanent 
de 1.165 euros.

Les entitats beneficiàries han de presentar el model d’acceptació 
normalitzat en el termini de set dies hàbils a comptar des de l’endemà de 
la publicació d’aquesta resolució de concessió, de manera telemàtica, en 
el tràmit específic d’aportació de documentació d’aquesta convocatòria, 
en la seu electrònica de la Generalitat, accedint a l’URL https://www.
gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=18608&>. L’incompliment de 
la comunicació d’acceptació en aquest termini determinarà l’exclusió 
de la convocatòria.

Sense perjudici de l’assenyalat en el punt anterior, qualsevol sol·
licitant podrà renunciar a la subvenció abans del lliurament dels fons 
de manera expressa, de forma telemàtica en el tràmit esmentat en el 



párrafo anterior. Si la renuncia se produce después de haber percibido la 
subvención concedida, habrá de reintegrarse la cantidad percibida más 
los intereses legales correspondientes.

Segundo
Denegar las solicitudes de las entidades y actuaciones citadas en el 

anexo II de la presente resolución, por los motivos que se especifican 
en el mismo.

Tercero
Excluir a las entidades y actuaciones citadas en el anexo III de la 

presente resolución, por los motivos que se especifican en el mismo.

Cuarto
Comunicar a las entidades beneficiarias el presupuesto validado de 

la actuación subvencionada, cuya ejecución debe adecuarse al mismo. 
Las entidades beneficiarias que se relacionan a continuación, de acuer·
do a lo dispuesto en el artículo 43 de la Orden 2/2021, deberán pre·
sentar la reformulación de la actuación subvencionada en el plazo de 
siete días hábiles desde la publicación en el DOGV de esta resolución 
de concesión, de forma telemática, en el trámite específico de apor·
tación de documentación de esta convocatoria, en la sede electrónica 
de la Generalitat, accediendo a la URL https://www.gva.es/va/inicio/
procedimientos?id_proc=18608&version=amp:

Expediente Entidad solicitante Presupuesto 
solicitado

Presupuesto 
validado

SOLEPD/2023/0002 FUNDACIÓN AYUDA EN 
ACCIÓN 45.000 € 29.268 €

SOLEPD/2023/0004 [*] FUNDACIÓN AYUDA EN 
ACCIÓN 100.000 € 99.470 €

SOLEPD/2023/0018 ASOCIACIÓN 
ENTREPUEBLOS 99.782 € 98.636 €

SOLEPD/2023/0021 [*]
INSTITUTO SINDICAL 
DE COOPERACIÓN AL 
DESARROLLO (ISCOD)

60.000 € 60.000 €

SOLEPD/2023/0025 ASOCIACIÓN SOLIDARIDAD 
PERIFERIAS DEL MUNDO 120.000 € 119.000 €

SOLEPD/2023/0026
FUNDACIÓ NOVESSENDES 
DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

120.000 € 118.303 €

SOLEPD/2023/0027 CRUZ ROJA ESPAÑOLA 100.000 € 92.116

SOLEPD/2023/0028 FUNDACIÓN ALIANZA POR 
LA SOLIDARIDAD 144.880 € 139.670 €

SOLEPD/2023/0034 ASAMBLEA DE 
COOPERACIÓN POR LA PAZ 120.000 € 119.325 €

SOLEPD/2023/0038 ASOCIACIÓN SOLIDARIDAD 
PERIFERIAS DEL MUNDO 119.997 € 104.193 €

SOLEPD/2023/0039 PSICÓLOGOS SIN 
FRONTERAS ESPAÑA 70.000 € 65.430 €

SOLEPD/2023/0042 FUNDACIÓN BOSCO GLOBAL 105.557 € 104.897 €

SOLEPD/2023/0045 ASOCIACIÓN INTEGRA-2 
MUNDO 52.600 € 52.376 €

SOLEPD/2023/0046 FUNDACIÓN MAINEL DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA 84.836 € 83.901 €

SOLEPD/2023/0050 ESCOLES SOLIDÀRIES 112.910 € 102.615 €

SOLEPD/2023/0051 FUNDACIÓN POR LA 
JUSTICIA DE LA CV 59.993 € 58.493 €

SOLEPD/2023/0057 FUNDACIÓN FAD JUVENTUD 60.000 € 58.600 €

SOLEPD/2023/0064 FUNDACIÓN MUSOL 149.285 € 144.670 €

SOLEPD/2023/0066
ASSOCIACIÓ CENTRE 
D’ESTUDIS PER LA PAU 
JOSEP MANUEL DELÀS

101.005 € 97.149 €

SOLEPD/2023/0068
ASSOCIACIÓ CENTRE 
D’ESTUDIS PER LA PAU 
JOSEP MANUEL DELÀS

147.668 € 142.245 €

SOLEDH/2023/0006 FUNDACIÓN POR LA 
JUSTICIA DE LA CV 36.396 € 28.836 €

(*) Se debe reformular por otros motivos distintos a las minoracio·
nes presupuestarias.

paràgraf anterior. Si la renúncia es produeix després d’haver percebut 
la subvenció concedida, caldrà reintegrar la quantitat percebuda més els 
interessos legals corresponents.

Segon
Denegar les sol·licituds de les entitats i actuacions esmentades en 

l’annex II de la present resolució pels motius que s’hi especifiquen.

Tercer
Excloure les entitats i actuacions esmentades en l’annex III de la 

present resolució pels motius que s’hi especifiquen.

Quart
Comunicar a les entitats beneficiàries el pressupost validat de l’ac·

tuació subvencionada, l’execució del qual ha d’adequar-se a aquest. Les 
entitats beneficiàries que s’indiquen a continuació, d’acord amb el que 
disposa l’article 43 de l’Ordre 2/2021, hauran de presentar la reformu·
lació de l’actuació subvencionada en el termini de set dies hàbils des de 
la publicació en el DOGV d’aquesta resolució de concessió, de forma 
telemàtica, en el tràmit específic d’aportació de documentació d’aquesta 
convocatòria, en la seu electrònica de la Generalitat, per a la qual cosa 
han d’accedir a l’URL https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_
proc=18608&version=amp:

Expedient Entitat sol·licitadora Pressupost 
sol·licitat

Pressupost 
validat

SOLEPD/2023/0002 FUNDACIÓN AYUDA EN 
ACCIÓN 45.000 € 29.268 €

SOLEPD/2023/0004 [*] FUNDACIÓN AYUDA EN 
ACCIÓN 100.000 € 99.470 €

SOLEPD/2023/0018 ASOCIACIÓN 
ENTREPUEBLOS 99.782 € 98.636 €

SOLEPD/2023/0021 [*]
INSTITUTO SINDICAL 
DE COOPERACIÓN AL 
DESARROLLO (ISCOD)

60.000 € 60.000 €

SOLEPD/2023/0025 ASOCIACIÓN SOLIDARIDAD 
PERIFERIAS DEL MUNDO 120.000 € 119.000 €

SOLEPD/2023/0026
FUNDACIÓ NOVESSENDES 
DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA

120.000 € 118.303 €

SOLEPD/2023/0027 CREU ROJA ESPANYOLA 100.000 € 92.116

SOLEPD/2023/0028 FUNDACIÓN ALIANZA POR 
LA SOLIDARIDAD 144.880 € 139.670 €

SOLEPD/2023/0034 ASAMBLEA DE 
COOPERACIÓN POR LA PAZ 120.000 € 119.325 €

SOLEPD/2023/0038 ASOCIACIÓN SOLIDARIDAD 
PERIFERIAS DEL MUNDO 119.997 € 104.193 €

SOLEPD/2023/0039 PSICÓLOGOS SIN 
FRONTERAS ESPAÑA 70.000 € 65.430 €

SOLEPD/2023/0042 FUNDACIÓN BOSCO GLOBAL 105.557 € 104.897 €

SOLEPD/2023/0045 ASOCIACIÓN INTEGRA-2 
MUNDO 52.600 € 52.376 €

SOLEPD/2023/0046 FUNDACIÓN MAINEL DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA 84.836 € 83.901 €

SOLEPD/2023/0050 ESCOLES SOLIDÀRIES 112.910 € 102.615 €

SOLEPD/2023/0051 FUNDACIÓN POR LA 
JUSTICIA DE LA CV 59.993 € 58.493 €

SOLEPD/2023/0057 FUNDACIÓN FAD JUVENTUD 60.000 € 58.600 €

SOLEPD/2023/0064 FUNDACIÓN MUSOL 149.285 € 144.670 €

SOLEPD/2023/0066
ASSOCIACIÓ CENTRE 
D’ESTUDIS PER LA PAU 
JOSEP MANUEL DELÀS

101.005 € 97.149 €

SOLEPD/2023/0068
ASSOCIACIÓ CENTRE 
D’ESTUDIS PER LA PAU 
JOSEP MANUEL DELÀS

147.668 € 142.245 €

SOLEDH/2023/0006 FUNDACIÓN POR LA 
JUSTICIA DE LA CV 36.396 € 28.836 €

(*) S’ha de reformular per altres motius diferents de les minoracions 
pressupostàries.



El incumplimiento de la comunicación de reformulación en este 
plazo determinará la exclusión de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante este 
mismo órgano, en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente al 
de su publicación, de conformidad con lo previsto en los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administra·
tivo común de las administraciones públicas, de forma telemática, en el 
trámite específico de aportación de documentación de esta convocatoria, 
en la sede electrónica de la Generalitat, accediendo a la URL http://
www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=18608&version=amp, o 
bien, recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso 
Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen·
ciana, en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo previsto en los artículos 10.1.a) y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten·
cioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de que se utilice cualquier 
otra vía que se considere oportuna.

València, 13 de noviembre de 2023.– El secretario autonómico de 
Familia y Servicios Sociales (p. d. Resolución de 27.09.2023; DOGV 
9693, 28.09.2023): Ignacio Grande Ballesteros.

L’incompliment de la comunicació de reformulació en aquest termi·
ni determinarà l’exclusió de la convocatòria.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
es podrà interposar, potestativament, un recurs de reposició davant 
d’aquest mateix òrgan, en el termini d’un mes, comptat des de l’endemà 
de la seua publicació, de conformitat amb el que preveuen els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis·
tratiu comú de les administracions públiques, de manera telemàtica, en 
el tràmit específic d’aportació de documentació d’aquesta convocatòria, 
en la seu electrònica de la Generalitat, accedint a l’URL http://www.gva.
es/va/inicio/procedimientos?id_proc=18608&version=amp, o bé, un 
recurs contenciós administratiu davant de la Sala Contenciosa Admi·
nistrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, 
en el termini de dos mesos, comptats des de l’endemà de publicar-se, 
de conformitat amb el que preveuen els articles 10.1.a) i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi·
nistrativa. Tot això, sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que 
es considere oportuna.

València, 13 de novembre de 2023.– El secretari autonòmic de 
Família i Serveis Socials (p. d. Resolució de 27.09.2023; DOGV 9693, 
28.09.2023): Ignacio Grande Ballesteros.



A
N

N
EX

 I
Ll

is
ta

 d
e 

so
l·l

ic
itu

ds
 c

on
ce

di
de

s

– 
A

C
TU

A
C

IO
N

S 
D

’E
D

U
C

A
C

IÓ
 I 

SE
N

SI
B

IL
IT

ZA
C

IÓ
 P

ER
 A

 L
A

 C
IU

TA
D

A
N

IA
 G

LO
B

A
L

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

do
ra

N
IF

Tí
to

l a
ct

ua
ci

ó
Pu

nt
ua

ci
ó 

To
ta

l
Pr

es
su

po
st

 
Va

lid
at

 €
Pr

op
os

ta
 

Su
bv

en
ci

ó 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
25

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 P
ER

IF
ER

IA
S 

D
EL

 M
U

N
D

O
G

98
26

79
74

C
IU

TA
D

A
N

IA
 C

R
ÍT

IC
A

, S
O

C
IE

TA
TS

 JU
ST

ES
. C

O
N

TR
IB

U
IN

T 
A

 L
A

 P
R

ES
A

 D
E 

C
O

N
SC

IÈ
N

C
IA

 I 
A

 
L’

EM
PO

D
ER

A
M

EN
T 

D
E 

LA
 C

IU
TA

D
A

N
IA

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 E
N

FR
O

N
T 

D
E 

LE
S 

A
G

R
ES

SI
O

N
S 

EN
 E

L 
SE

U
 

TE
R

R
IT

O
R

I I
 A

 M
ES

O
A

M
ÈR

IC
A

 P
ER

 A
 A

VA
N

Ç
A

R
 E

N
 U

N
A

 T
R

A
N

SI
C

IÓ
 E

N
ER

G
ÈT

IC
A

 S
O

ST
EN

IB
LE

 I 
SO

C
IA

LM
EN

T 
JU

ST
A

.

94
,0

0
11

9.
00

0 
€

11
9.

00
0 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
20

SO
LI

D
A

R
ID

A
D

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

D
EL

 P
A

ÍS
 

VA
LE

N
C

IA
N

O
G

03
78

15
80

IN
V

IS
IB

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 IN

TE
R

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 E

N
TR

E 
PR

O
C

ES
O

S 
D

E 
PR

O
D

U
C

C
IÓ

N
 Y

 L
O

S 
D

E 
C

O
N

SU
M

O
 Y

 S
U

S 
EF

EC
TO

S 
G

LO
B

A
LE

S.
93

,0
0

12
0.

00
0 

€
12

0.
00

0 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
48

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
R

U
R

A
LE

S 
Y

 D
E 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L
G

96
28

49
71

O
B

JE
C

TI
U

 U
N

A
 L

LA
V

O
R

 A
 L

’E
SC

O
LA

 V
: T

EI
X

IN
T 

X
A

R
X

ES
 E

N
TO

R
N

 L
’A

G
R

O
EC

O
LO

G
ÍA

.
91

,9
0

79
.9

43
 €

79
.9

43
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
37

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
R

U
R

A
LE

S 
Y

 D
E 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L
G

96
28

49
71

O
B

JE
C

TI
U

 C
A

M
PU

S 
SO

ST
EN

IB
LE

 (F
A

SE
 II

I)
: T

R
A

N
SI

TA
N

T 
C

A
P 

A
 L

A
 S

O
ST

EN
IB

IL
IT

AT
 A

LI
M

EN
TÀ

R
IA

 
EN

 L
A

 U
N

IV
ER

SI
TA

T 
JA

U
M

E 
I.

91
,0

0
11

0.
83

6 
€

11
0.

83
6 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
09

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

O
M

IT
É 

ES
PA

Ñ
O

L 
D

E 
LA

 
U

N
RW

A
G

84
33

49
03

PA
LE

ST
IN

A
 S

TR
EE

T 
A

RT
: R

U
TA

 A
M

B
U

LA
N

TE
 D

E 
A

RT
E 

U
R

B
A

N
O

 JU
V

EN
IL

 Y
 C

IU
D

A
D

A
N

O
 P

O
R

 L
O

S 
D

D
H

H
-O

D
S 

D
E 

LA
 P

O
B

LA
C

IÓ
N

 R
EF

U
G

IA
D

A
.

90
,0

0
11

9.
98

7 
€

11
9.

98
7 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
19

SO
LI

D
A

R
ID

A
D

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

D
EL

 P
A

ÍS
 

VA
LE

N
C

IA
N

O
G

03
78

15
80

M
O

V
IL

IZ
-A

RT
E:

 L
A

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 A
C

TÚ
A

 P
O

R
 U

N
 D

ES
A

R
R

O
LL

O
 F

EM
IN

IS
TA

, S
O

ST
EN

IB
LE

 E
 

IN
TE

R
C

U
LT

U
R

A
L,

 F
A

SE
 2

.
90

,0
0

12
0.

00
0 

€
12

0.
00

0 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
34

A
SA

M
B

LE
A

 D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z
G

80
17

68
45

D
EL

 P
AT

I A
L 

C
A

R
R

ER
. D

O
N

A
N

T 
R

ES
PO

ST
ES

 A
LS

 D
IS

C
U

R
SO

S 
D

’O
D

I D
ES

 D
E 

L’
ED

U
C

A
C

IÓ
 P

ER
 L

A
 

PA
U

 A
 S

A
ÏD

IA
.

90
,0

0
11

9.
32

5 
€

11
9.

32
5 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
52

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
R

U
R

A
LE

S 
Y

 D
E 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L
G

96
28

49
71

LA
 S

O
ST

EN
IB

IL
IT

AT
 A

L 
PL

AT
 (F

A
SE

 V
II

I)
: L

’I
M

PU
LS

 C
A

P 
A

 U
N

A
 C

U
LT

U
R

A
 A

LI
M

EN
TÀ

R
IA

 
SO

ST
EN

IB
LE

 P
ER

 A
 L

A
 C

O
N

SE
C

U
C

IÓ
 D

EL
S 

O
D

S.
90

,0
0

84
.7

95
 €

84
.7

95
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
69

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

A
IN

EL
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 

VA
LE

N
C

IA
N

A
G

96
04

17
44

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S 
Y

 C
U

LT
U

R
A

. C
O

N
G

R
ES

O
 Y

 E
X

PO
SI

C
IÓ

N
.

89
,0

0
55

.8
10

 €
55

.8
10

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
22

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

O
M

IT
É 

ES
PA

Ñ
O

L 
D

E 
LA

 
U

N
RW

A
G

84
33

49
03

ID
EN

TI
D

A
D

 Y
 R

ES
IL

IE
N

C
IA

: P
R

O
M

O
V

IE
N

D
O

 L
O

S 
D

D
H

H
 Y

 L
O

S 
O

D
S 

D
E 

LA
 P

O
B

LA
C

IÓ
N

 R
EF

U
G

IA
D

A
 

D
E 

PA
LE

ST
IN

A
 A

 T
R

AV
ÉS

 D
E 

LA
 G

A
ST

R
O

N
O

M
ÍA

 Y
 L

A
 D

A
N

ZA
.

88
,0

0
11

9.
95

4 
€

11
9.

95
4 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
31

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

TE
R

ED
G

80
46

85
64

¡T
R

A
N

SF
O

R
M

(A
) C

C
IÓ

N
¡ D

ES
D

E 
LA

S 
A

U
LA

S 
A

L 
M

U
N

D
O

. C
O

M
U

N
ID

A
D

ES
 E

D
U

C
AT

IV
A

S 
TR

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

A
S 

2.
0.

88
,0

0
11

9.
88

9 
€

11
9.

88
9 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
35

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

TE
R

ED
G

80
46

85
64

TE
JI

EN
D

O
 R

ED
ES

 D
E 

TR
A

N
SF

O
R

M
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

H
A

C
IA

 L
A

 A
G

EN
D

A
 2

03
0.

88
,0

0
11

8.
12

2 
€

11
8.

12
2 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
68

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 C

EN
TR

E 
D

’E
ST

U
D

IS
 P

ER
 L

A
 

PA
U

 JO
SE

P 
M

A
N

U
EL

 D
EL

À
S

G
65

29
88

87
ED

U
Q

U
EM

 P
ER

 L
A

 P
A

U
: F

O
R

M
A

C
IÓ

 P
A

C
IF

IS
TA

 P
ER

 A
TU

R
A

R
 L

A
 G

U
ER

R
A

 I 
C

O
N

ST
R

U
IR

 S
O

C
IE

TA
TS

 
M

ÉS
 JU

ST
ES

 I 
SO

ST
EN

IB
LE

S 
(F

A
SE

 II
).

88
,0

0
14

2.
24

5 
€

14
2.

24
5 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
43

FU
N

D
A

C
IÓ

 S
AV

E 
TH

E 
C

H
IL

D
R

EN
G

79
36

24
97

O
B

JE
TI

V
O

S 
D

E 
D

ES
A

R
R

O
LL

O
 S

O
ST

EN
IB

LE
 Y

 D
ER

EC
H

O
S 

D
E 

LA
 IN

FA
N

C
IA

. C
O

M
B

AT
IE

N
D

O
 E

L 
C

A
M

B
IO

 C
LI

M
Á

TI
C

O
.

87
,0

0
76

.7
79

 €
76

.7
79

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
61

IN
ST

IT
U

TO
 S

IN
D

IC
A

L 
D

E 
C

O
O

PE
R

A
C

IO
N

 A
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 (I
SC

O
D

)
G

79
43

64
81

A
FR

O
C

O
N

C
IE

N
C

IA
: D

ES
M

O
N

TA
N

D
O

 E
L 

R
A

C
IS

M
O

 Y
 L

A
 X

EN
O

FO
B

IA
 H

A
C

IA
 E

L 
C

O
LE

C
TI

V
O

 D
E 

PE
R

SO
N

A
S 

A
FR

O
D

ES
C

EN
D

IE
N

TE
S 

Y
 M

IG
R

A
N

TE
S 

A
FR

IC
A

N
A

S 
EN

 L
A

 C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
.

87
,0

0
95

.6
39

 €
95

.6
39

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
21

IN
ST

IT
U

TO
 S

IN
D

IC
A

L 
D

E 
C

O
O

PE
R

A
C

IO
N

 A
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 (I
SC

O
D

)
G

79
43

64
81

+C
O

N
C

IE
N

C
IA

 E
N

 E
L 

C
O

N
SU

M
O

: E
ST

R
AT

EG
IA

 D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 Y

 S
EN

SI
B

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 U
N

A
 

C
IU

D
A

D
A

N
ÍA

 S
O

LI
D

A
R

IA
 F

R
EN

TE
 A

 L
A

S 
IN

EQ
U

ID
A

D
ES

 Q
U

E 
PR

O
V

O
C

A
 L

A
 P

R
O

D
U

C
C

IÓ
N

 T
EX

TI
L.

86
,0

0
60

.0
00

 €
60

.0
00

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
70

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 E

SP
A

Ñ
A

 C
O

N
 A

C
N

U
R

G
80

75
75

60
O

B
SE

RV
AT

O
R

I D
EL

 R
EF

U
G

I 4
.7

: C
A

PA
C

IT
A

C
IÓ

N
, P

A
RT

IC
IP

A
C

IÓ
N

 Y
 M

O
V

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 

C
O

M
U

N
ID

A
D

 E
D

U
C

AT
IV

A
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 E

N
 F

AV
O

R
 D

E 
LA

 IN
C

LU
SI

Ó
N

 P
A

R
A

 N
O

 D
EJ

A
R

 A
 N

A
D

IE
 

AT
R

Á
S.

86
,0

0
11

8.
49

4 
€

11
8.

49
4 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
71

AT
EL

IE
R

 O
N

G
D

G
46

62
92

00
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 Y
 A

C
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 C
O

N
SO

LI
D

A
R

 A
LI

A
N

ZA
S 

FE
M

IN
IS

TA
S 

IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
LE

S 
EN

 T
O

R
N

O
 

A
 L

A
 A

G
EN

D
A

 M
U

JE
R

ES
, P

A
Z 

Y
 S

EG
U

R
ID

A
D

.
86

,0
0

12
0.

00
0 

€
12

0.
00

0 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
30

FU
N

D
A

C
IÓ

 P
A

U
 I 

SO
LI

D
A

R
IT

AT
 P

V
G

96
65

26
80

R
EP

EN
SE

M
 IN

TE
R

A
C

TU
EM

.
85

,0
0

92
.0

94
 €

92
.0

94
 €



N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

do
ra

N
IF

Tí
to

l a
ct

ua
ci

ó
Pu

nt
ua

ci
ó 

To
ta

l
Pr

es
su

po
st

 
Va

lid
at

 €
Pr

op
os

ta
 

Su
bv

en
ci

ó 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
13

FA
R

M
A

C
ÉU

TI
C

O
S 

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

FA
SE

 II
: #

SO
M

O
SR

U
R

A
L#

 D
EL

 R
EC

O
N

O
C

IM
IE

N
TO

 Y
 L

A
 P

U
ES

TA
 E

N
 V

A
LO

R
 D

E 
LA

 D
IV

ER
SI

D
A

D
 

Y
 E

L 
TE

R
R

IT
O

R
IO

, A
 L

A
 M

O
V

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 C
O

LE
C

TI
VA

 D
E 

LA
 JU

V
EN

TU
D

 R
U

R
A

L 
PO

R
 L

O
S 

D
D

H
H

. 
PR

O
G

R
A

M
A

 D
E 

EP
D

Y
C

G
 F

O
R

M
A

L 
PA

R
A

 E
D

U
C

A
D

O
R

A
S/

ES
 Y

 A
LU

M
N

A
D

O
 D

E 
IE

S 
R

U
R

A
LE

S 
VA

LE
N

C
IA

N
O

S 
D

ES
D

E 
EL

 E
N

FO
Q

U
E 

B
A

SA
D

O
 E

N
 D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S,

 IN
TE

R
SE

C
C

IO
N

A
L 

Y
 D

E 
SA

LU
D

 P
LA

N
ET

A
R

IA
, E

N
 E

L 
M

A
R

C
O

 D
E 

LO
S 

O
D

S.

84
,0

0
11

9.
99

9 
€

11
9.

99
9 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
23

FA
R

M
A

C
ÉU

TI
C

O
S 

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

FA
SE

 II
: M

U
JE

R
ES

 V
A

LI
EN

TE
S 

A
FR

IC
A

N
A

S 
TR

A
N

SI
TA

N
D

O
 S

U
S 

N
A

R
R

AT
IV

A
S 

V
IT

A
LE

S 
SO

B
R

E 
EL

 C
U

ER
PO

, E
L 

G
ÉN

ER
O

 Y
 E

L 
TA

B
Ú

 P
A

R
A

 L
A

 M
O

V
IL

IZ
A

C
IÓ

N
 C

O
LE

C
TI

VA
 D

E 
LA

 C
IU

D
A

D
A

N
ÍA

 
VA

LE
N

C
IA

N
A

 E
N

 L
A

 D
EF

EN
SA

 D
EL

 D
ER

EC
H

O
 A

 L
A

 S
A

LU
D

 A
FE

C
TI

VA
 Y

 S
EX

U
A

L 
D

E 
LA

S 
M

U
JE

R
ES

 Y
 L

A
S 

N
IÑ

A
S.

 P
R

O
G

R
A

M
A

 D
E 

EP
D

Y
C

G
 N

O
 F

O
R

M
A

L 
EN

 M
AT

ER
IA

 D
E 

C
O

RT
ES

/
M

U
TI

LA
C

IO
N

ES
 G

EN
IT

A
LE

S 
FE

M
EN

IN
A

S 
D

ES
D

E 
U

N
 E

N
FO

Q
U

E 
B

A
SA

D
O

 E
N

 D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S 
E 

IN
TE

R
SE

C
C

IO
N

A
L,

 E
N

 E
L 

TE
R

R
IT

O
R

IO
 V

A
LE

N
C

IA
N

O
.

84
,0

0
11

9.
99

9 
€

11
9.

99
9 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
28

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LI
A

N
ZA

 P
O

R
 L

A
 

SO
LI

D
A

R
ID

A
D

G
78

42
65

58
R

ED
 D

E 
ES

PA
C

IO
S 

LI
B

R
ES

 D
E 

R
A

C
IS

M
O

: I
M

PU
LS

A
N

D
O

 B
A

R
R

IO
S 

IN
C

LU
SI

V
O

S 
PA

R
A

 N
O

 D
EJ

A
R

 A
 

N
A

D
IE

 A
TR

Á
S.

84
,0

0
13

9.
67

0 
€

13
9.

67
0 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
66

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 C

EN
TR

E 
D

’E
ST

U
D

IS
 P

ER
 L

A
 

PA
U

 JO
SE

P 
M

A
N

U
EL

 D
EL

À
S

G
65

29
88

87
D

E 
LA

 B
A

N
C

A
 A

R
M

A
D

A
 A

 L
A

 B
A

N
C

A
 È

TI
C

A
 F

A
SE

 V
I: 

PE
R

 U
N

A
 C

IU
TA

D
A

N
IA

, U
N

A
 U

N
IV

ER
SI

TA
T 

PÚ
B

LI
C

A
 I 

U
N

 T
EI

X
IT

 A
SS

O
C

IA
TI

U
 S

EN
SI

B
IL

IT
ZA

T 
I M

O
B

IL
IT

ZA
T 

PE
L 

FO
M

EN
T 

D
E 

LA
 P

A
U

 I 
D

EL
S 

O
B

JE
C

TI
U

S 
D

E 
D

ES
EN

V
O

LU
PA

M
EN

T 
SO

ST
EN

IB
LE

 A
 L

A
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

.
84

,0
0

97
.1

49
 €

97
.1

49
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
11

JU
ST

IC
IA

 A
LI

M
EN

TA
R

IA
G

58
42

90
77

EM
ER

G
ÈN

C
IA

 C
LI

M
À

TI
C

A
 S

O
B

R
E 

LA
 T

A
U

LA
: U

N
A

 P
R

O
PO

ST
A

 P
ER

 A
 T

R
EB

A
LL

A
R

 E
LS

 V
IN

C
LE

S 
EN

TR
E 

A
LI

M
EN

TA
C

IÓ
 I 

C
R

IS
I E

C
O

SO
C

IA
L 

EN
 E

D
U

C
A

C
IÓ

 S
EC

U
N

D
À

R
IA

.
83

,0
0

91
.9

59
 €

91
.9

59
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
51

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 JU
ST

IC
IA

 D
E 

LA
 

C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
G

96
35

62
90

X
V

 H
U

M
A

N
S 

FE
ST

. F
ES

TI
VA

L 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
D

E 
C

IN
E 

Y
 D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S.

83
,0

0
58

.4
93

 €
58

.4
93

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
14

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LI
A

N
ZA

 P
O

R
 L

A
 

SO
LI

D
A

R
ID

A
D

G
78

42
65

58
R

ED
ES

 U
N

IV
ER

SI
TA

R
IA

S 
PO

R
 U

N
A

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 T
R

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

A
. C

O
N

EC
TA

R
 C

O
N

 L
O

S 
SA

B
ER

ES
 Y

 F
EM

IN
IS

M
O

S 
D

EL
 S

U
R

 G
LO

B
A

L 
PA

R
A

 L
U

C
H

A
R

 P
O

R
 L

O
S 

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S,
 L

A
 

JU
ST

IC
IA

 S
O

C
IA

L 
Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 S
O

ST
EN

IB
LE

.
82

,0
0

12
0.

00
0 

€
12

0.
00

0 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
38

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 P
ER

IF
ER

IA
S 

D
EL

 M
U

N
D

O
G

98
26

79
74

R
E-

EX
IS

TE
N

C
IA

S 
D

E 
LA

S 
D

O
S 

O
R

IL
LA

S:
 A

PU
N

TE
S 

D
ES

D
E 

EL
 S

EN
TI

PE
N

SA
R

 P
A

R
A

 O
TR

O
S 

M
U

N
D

O
S 

PO
SI

B
LE

S.
82

,0
0

10
4.

19
3 

€
10

4.
19

3 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
24

C
R

EU
 R

O
JA

 E
SP

A
N

Y
O

LA
Q

28
66

00
1G

SE
N

SI
B

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 S
O

B
R

E 
LA

 IG
U

A
LD

A
D

 D
E 

G
ÉN

ER
O

 A
 T

R
AV

ÉS
 D

E 
LA

 C
A

M
PA

Ñ
A

 M
U

JE
R

ES
 D

EL
 

M
U

N
D

O
.

81
,0

0
45

.0
00

 €
45

.0
00

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
26

FU
N

D
A

C
IÓ

 N
O

V
ES

SE
N

D
ES

 D
E 

LA
 

C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
G

12
55

83
83

PR
O

G
R

A
M

A
 L

LA
U

R
A

N
T:

 A
R

R
EL

A
N

T 
LA

 S
O

B
IR

A
N

IA
 A

LI
M

EN
TÀ

R
IA

 D
ES

 D
E 

L’
ES

C
O

LA
.

81
,0

0
11

8.
30

3 
€

11
8.

30
3 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

A
IN

EL
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 

VA
LE

N
C

IA
N

A
G

96
04

17
44

U
N

A
 M

IR
A

D
A

 IN
TE

G
R

A
D

O
R

A
 S

O
B

R
E 

LA
 D

IS
C

A
PA

C
ID

A
D

 E
N

 E
L 

N
O

RT
E 

Y
 S

U
R

, E
N

 E
L 

M
A

R
C

O
 D

E 
LO

S 
O

D
S,

 P
A

R
A

 A
FI

A
N

ZA
R

 L
A

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

.
81

,0
0

83
.9

01
 €

83
.9

01
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
04

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

Y
U

D
A

 E
N

 A
C

C
IÓ

N
G

82
25

70
64

#Y
O

U
TH

IN
M

O
TI

O
N

. J
Ó

V
EN

ES
, M

IG
R

A
C

IÓ
N

 F
O

R
ZA

D
A

 Y
 D

ER
EC

H
O

 A
 U

N
A

 V
ID

A
 D

IG
N

A
.

80
,0

0
99

.4
70

 €
99

.4
70

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
27

C
R

EU
 R

O
JA

 E
SP

A
N

Y
O

LA
Q

28
66

00
1G

C
IU

D
A

D
 1

1.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 D

E 
U

N
A

 C
IU

D
A

D
A

N
ÍA

 G
LO

B
A

L 
EN

 L
A

 IN
FA

N
C

IA
 Q

U
E 

EJ
ER

ZA
 A

C
C

IO
N

ES
 

D
E 

D
IP

LO
M

A
C

IA
 H

U
M

A
N

IT
A

R
IA

 C
O

N
 L

O
S 

Y
 L

A
S 

R
ES

PO
N

SA
B

LE
S 

PO
LÍ

TI
C

O
S/

A
S 

PA
R

A
 E

L 
C

U
M

PL
IM

IE
N

TO
 D

E 
LA

 A
G

EN
D

A
 2

03
0 

D
E 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 S
O

ST
EN

IB
LE

 E
N

 S
U

 L
O

C
A

LI
D

A
D

. F
A

SE
 IV

.
80

,0
0

92
.1

16
 €

92
.1

16
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
50

ES
C

O
LE

S 
SO

LI
D

À
R

IE
S

G
98

19
76

35
PR

O
Y

EC
TO

 X
A

R
C

ES
: X

A
R

X
A

 D
E 

C
O

M
U

N
IT

AT
S 

ED
U

C
AT

IV
ES

 S
O

LI
D

À
R

IE
S 

PE
R

 A
L 

FO
M

EN
T 

D
E 

LA
 

ED
U

C
A

C
IÓ

 P
ER

 A
 L

A
 C

IU
TA

D
A

N
ÍA

 G
LO

B
A

L 
I E

LS
 D

R
ET

S 
H

U
M

A
N

S.
80

,0
0

10
2.

61
5 

€
10

2.
61

5 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
03

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
N

D
U

B
AT

-M
U

N
D

U
B

AT
 

FU
N

D
A

ZI
O

A
G

95
20

41
60

PR
O

M
O

V
ER

 L
A

 C
O

N
SE

C
U

C
IÓ

N
 D

E 
LO

S 
O

D
S 

A
 T

R
AV

ÉS
 D

EL
 IM

PU
LS

O
 D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

LO
S 

D
ER

EC
H

O
S 

D
EL

 C
A

M
PE

SI
N

A
D

O
 (U

N
D

R
O

P)
 Y

 L
A

 S
O

B
ER

A
N

ÍA
 A

LI
M

EN
TA

R
IA

.
79

,0
0

12
0.

00
0 

€
12

0.
00

0 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
45

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 IN

TE
G

R
A

-2
 M

U
N

D
O

G
97

88
51

56
A

LI
M

EN
T-

A
RT

E 
C

O
N

 S
EN

TI
D

O
: H

ER
R

A
M

IE
N

TA
S 

TR
A

N
SF

O
R

M
A

D
O

R
A

S 
PA

R
A

 L
A

 P
R

O
M

O
C

IÓ
N

 D
E 

U
N

A
 A

LI
M

EN
TA

C
IÓ

N
 S

A
LU

D
A

B
LE

 Y
 S

O
ST

EN
IB

LE
 E

N
 L

A
 E

SC
U

EL
A

 Y
 E

L 
M

U
N

IC
IP

IO
.

79
,0

0
52

.3
76

 €
52

.3
76

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
49

C
R

EU
 R

O
JA

 E
SP

A
N

Y
O

LA
Q

28
66

00
1G

D
ES

A
FÍ

O
 O

D
S:

 C
O

N
SU

M
O

 R
ES

PO
N

SA
B

LE
. U

N
A

 JU
V

EN
TU

D
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 C

O
M

PR
O

M
ET

ID
A

 C
O

N
 L

A
 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

N
 D

EL
 M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

 Y
 L

A
 R

ED
U

C
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 D

ES
IG

U
A

LD
A

D
 G

LO
B

A
L.

79
,0

0
10

0.
00

0 
€

10
0.

00
0 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
73

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
N

D
U

B
AT

-M
U

N
D

U
B

AT
 

FU
N

D
A

ZI
O

A
G

95
20

41
60

G
EN

ER
A

N
D

O
 C

O
N

C
IE

N
C

IA
 C

R
ÍT

IC
A

 Y
 V

IS
IB

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 S
O

B
R

E 
LA

S 
D

IF
ER

EN
TE

S 
V

IO
LE

N
C

IA
S 

Q
U

E 
SU

FR
EN

 L
A

S 
M

U
JE

R
ES

 C
O

LO
M

B
IA

N
A

S 
EN

 L
O

 L
O

C
A

L-
G

LO
B

A
L.

79
,0

0
11

9.
50

3 
€

11
9.

50
3 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
29

JU
ST

IC
IA

 A
LI

M
EN

TA
R

IA
G

58
42

90
77

ES
C

O
LE

S 
Q

U
E 

A
PR

O
FI

TE
N

. L
U

C
H

A
N

D
O

 C
O

N
TR

A
 E

L 
D

ES
PE

R
D

IC
IO

 A
LI

M
EN

TA
R

IO
 D

ES
D

E 
LA

 
A

LI
M

EN
TA

C
IÓ

N
 E

SC
O

LA
R

.
78

,0
0

95
.9

42
 €

95
.9

42
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
16

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 JÓ

V
EN

ES
 Y

 D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
82

64
14

08
IN

IC
IA

TI
VA

S 
SO

LI
D

A
R

IA
S:

 G
ÉN

ER
O

 Y
 P

A
RT

IC
IP

A
C

IÓ
N

. U
N

A
 E

X
PE

R
IE

N
C

IA
 A

PR
EN

D
IZ

A
JE

-S
ER

V
IC

IO
 

D
E 

LA
S 

A
U

LA
S 

A
L 

TE
R

C
ER

 S
EC

TO
R

 E
N

 L
A

 C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
.

77
,0

0
79

.6
77

 €
79

.6
77

 €



N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

do
ra

N
IF

Tí
to

l a
ct

ua
ci

ó
Pu

nt
ua

ci
ó 

To
ta

l
Pr

es
su

po
st

 
Va

lid
at

 €
Pr

op
os

ta
 

Su
bv

en
ci

ó 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
17

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 JÓ

V
EN

ES
 Y

 D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
82

64
14

08
A

U
LA

S 
EN

 A
C

C
IÓ

N
: P

O
R

 U
N

A
 IN

FA
N

C
IA

 S
O

C
IA

LM
EN

TE
 T

R
A

N
SF

O
R

M
A

D
O

R
A

.
77

,0
0

58
.4

17
 €

58
.4

17
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
32

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 M

O
V

IM
IE

N
TO

 P
O

R
 L

A
 P

A
Z 

EL
 

D
ES

A
R

M
E 

Y
 L

A
 L

IB
ER

TA
D

G
28

83
80

01
C

O
M

PA
RT

IE
N

D
O

 O
N

D
A

S.
77

,0
0

38
.0

19
 €

38
.0

19
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
57

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 F

A
D

 JU
V

EN
TU

D
G

78
35

09
80

C
IU

D
A

D
A

N
ÍA

 G
LO

B
A

L 
PA

R
A

 E
L 

C
A

M
B

IO
: T

R
A

N
SF

O
R

M
A

N
D

O
 L

A
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 A

 T
R

AV
ÉS

 D
E 

LA
 

A
G

EN
D

A
 2

03
0 

Y
 L

O
S 

O
D

S,
 4

.ª 
ED

IC
IÓ

N
.

77
,0

0
58

.6
00

 €
58

.6
00

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
55

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 F

A
D

 JU
V

EN
TU

D
G

78
35

09
80

EL
 A

U
D

IO
V

IS
U

A
L 

C
O

M
O

 H
ER

R
A

M
IE

N
TA

 D
E 

TR
A

N
SF

O
R

M
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

EN
TR

E 
A

D
O

LE
SC

EN
TE

S.
76

,0
0

60
.0

00
 €

60
.0

00
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
60

M
ED

IC
U

S 
M

U
N

D
I M

ED
IT

ER
R

A
N

IA
 M

M
M

ED
G

59
94

43
14

C
O

N
ST

R
U

Y
E 

VA
LO

R
ES

 E
N

 E
L 

IN
TE

R
IO

R
 D

E 
A

LI
C

A
N

TE
. F

A
SE

 II
.

76
,0

0
12

0.
00

0 
€

12
0.

00
0 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
06

JO
V

ES
O

LI
D

ES
G

96
93

37
34

LA
 V

EN
TA

N
IL

LA
 IN

D
IS

C
R

ET
A

: M
U

N
IC

IP
IO

S 
Y

 M
A

N
C

O
M

U
N

ID
A

D
ES

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 

VA
LE

N
C

IA
N

A
 IN

V
O

LU
C

R
A

D
O

S 
PA

R
A

 U
N

A
 C

IU
D

A
D

A
N

ÍA
 A

C
TI

VA
.

75
,0

0
73

.6
84

 €
73

.6
84

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
53

M
ED

IC
U

S 
M

U
N

D
I M

ED
IT

ER
R

A
N

IA
 M

M
M

ED
G

59
94

43
14

R
ED

ES
 S

A
N

IT
A

R
IA

S 
SO

LI
D

A
R

IA
S:

 F
O

RT
A

LE
C

IM
IE

N
TO

 D
EL

 D
ER

EC
H

O
 A

 L
A

 S
A

LU
D

 Y
 L

A
 

A
PL

IC
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 A
G

EN
D

A
 2

03
0 

EN
 L

A
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

.
74

,0
0

14
9.

92
5 

€
14

9.
92

5 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
64

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
SO

L
G

98
19

96
07

C
R

EA
N

T 
B

A
R

R
I(

S)
 T

R
A

N
SF

O
R

M
EM

 L
A

 C
IU

TA
T.

 P
A

RT
IC

IP
A

C
IÓ

N
 C

IU
D

A
D

A
N

A
 E

N
 E

L 
D

ER
EC

H
O

 A
 L

A
 

C
IU

D
A

D
-B

A
R

R
IO

 P
A

R
A

 L
A

 A
G

EN
D

A
 2

03
0.

74
,0

0
14

4.
67

0 
€

14
4.

67
0 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
39

PS
IC

Ó
LO

G
O

S 
SI

N
 F

R
O

N
TE

R
A

S
G

96
28

84
10

C
O

N
TR

IB
U

Y
EN

D
O

 A
 L

A
 C

O
N

SE
C

U
C

IÓ
N

 D
E 

LO
S 

O
D

S 
3,

 5
 Y

 1
0 

PO
R

 M
ED

IO
 D

E 
LA

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 
TR

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

A
 S

O
B

R
E 

EQ
U

ID
A

D
 D

E 
G

ÉN
ER

O
 Y

 S
A

LU
D

 M
EN

TA
L 

D
ES

D
E 

EX
PE

R
IE

N
C

IA
S 

D
EL

 
SU

R
 G

LO
B

A
L.

74
,0

0
65

.4
30

 €
65

.4
30

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
12

TR
EB

A
LL

 S
O

LI
D

A
R

I
G

57
04

04
04

EL
 C

EN
TR

O
 E

D
U

C
AT

IV
O

 C
O

M
O

 A
G

EN
TE

 T
R

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

 D
E 

SU
 E

N
TO

R
N

O
 (J

U
G

U
EM

O
S 

A
 L

O
S 

O
D

S 
EN

 N
U

ES
TR

O
 C

EN
TR

O
).

73
,0

0
43

.8
13

 €
43

.8
13

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
42

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 B

O
SC

O
 G

LO
B

A
L

G
90

19
60

72
#S

ÉP
A

RT
ED

EL
C

A
M

B
IO

: I
M

PU
LS

A
N

D
O

 E
SP

A
C

IO
S 

ED
U

C
AT

IV
O

S 
TR

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

ES
 H

A
C

IA
 U

N
A

 
C

IU
D

A
D

A
N

ÍA
 G

LO
B

A
L 

C
O

M
PR

O
M

ET
ID

A
 C

O
N

 L
A

 C
U

LT
U

R
A

 D
E 

PA
Z 

(O
D

S 
16

) P
A

R
A

 L
A

 P
R

EV
EN

C
IÓ

N
 

D
E 

LO
S 

D
IS

C
U

R
SO

S 
D

E 
O

D
IO

 D
ES

D
E 

U
N

 E
N

FO
Q

U
E 

D
E 

JU
V

EN
TU

D
ES

 Y
 D

E 
D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S.

72
,0

0
10

4.
89

7 
€

10
4.

89
7 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
02

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

Y
U

D
A

 E
N

 A
C

C
IÓ

N
G

82
25

70
64

C
A

M
PA

Ñ
A

 M
U

N
D

IA
L 

PO
R

 L
A

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
: L

LA
M

A
D

A
 A

 L
A

 A
C

C
IÓ

N
 P

O
R

 
EL

 O
D

S 
4.

72
,0

0
29

.2
68

 €
29

.2
68

 €

A
C

C
IO

N
S 

D
E 

SE
N

SI
B

IL
IT

ZA
C

IÓ
 S

O
B

R
E 

A
C

TI
V

IS
TE

S 
EN

 D
R

ET
S 

H
U

M
A

N
S

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

do
ra

N
IF

Tí
to

l a
ct

ua
ci

ó
Pu

nt
ua

ci
ó 

de
fin

iti
va

Pr
es

su
po

st
 

va
lid

at
 €

Pr
op

os
ta

 
su

bv
en

ci
ó 

€

SO
LE

D
H

/2
02

3/
00

08
FA

R
M

A
C

ÉU
TI

C
O

S 
M

U
N

D
I

G
46

97
37

15
IT

A
C

A
SI

R
A

: A
C

TI
V

IS
TA

S 
PO

R
 E

L 
D

ER
EC

H
O

 A
 L

A
 S

A
LU

D
 A

FE
C

TI
VA

 Y
 S

EX
U

A
L 

D
E 

LA
S 

N
IÑ

A
S 

Y
 L

A
S 

M
U

JE
R

ES
 E

N
 M

A
LI

. V
IS

IB
IL

IZ
A

N
D

O
 L

A
S 

V
IO

LE
N

C
IA

S 
Q

U
E 

EN
FR

EN
TA

N
 P

O
R

 L
A

 C
O

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 
C

O
LE

C
TI

VA
 D

E 
C

O
M

U
N

ID
A

D
ES

 S
IN

 C
O

RT
ES

/M
U

TI
LA

C
IO

N
ES

 G
EN

IT
A

LE
S 

FE
M

EN
IN

A
S.

89
,0

0
39

.9
99

 €
39

.9
99

 €

SO
LE

D
H

/2
02

3/
00

01
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 S
O

LI
D

A
R

ID
A

D
 P

ER
IF

ER
IA

S 
D

EL
 M

U
N

D
O

G
98

26
79

74
TE

JI
EN

D
O

 R
ED

ES
 T

ER
R

IT
O

R
IA

LE
S 

PA
R

A
 E

L 
A

C
O

M
PA

Ñ
A

M
IE

N
TO

 P
O

LÍ
TI

C
O

 Y
 L

A
 P

R
O

TE
C

C
IÓ

N
 

JU
R

ÍD
IC

A
 D

E 
D

EF
EN

SO
R

A
S 

Y
 D

EF
EN

SO
R

ES
 D

EL
 T

ER
R

IT
O

R
IO

 E
N

 L
A

S 
V

ER
A

PA
C

ES
, G

U
AT

EM
A

LA
.

88
,0

0
40

.0
00

 €
40

.0
00

 €

SO
LE

D
H

/2
02

3/
00

02
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 A
LI

A
N

ZA
 P

O
R

 L
A

 
SO

LI
D

A
R

ID
A

D
G

78
42

65
58

D
EF

EN
SO

R
A

S 
D

E 
LA

 V
ID

A
, L

A
 T

IE
R

R
A

: T
R

A
B

A
JA

N
D

O
 C

O
N

 L
A

 JU
V

EN
TU

D
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 P

O
R

 L
O

S 
D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S 

EN
 C

O
N

TE
X

TO
S 

D
E 

C
O

N
FL

IC
TO

 S
O

C
IO

A
M

B
IE

N
TA

L 
Y

 R
ED

U
C

C
IÓ

N
 D

E 
ES

PA
C

IO
S 

D
EM

O
C

R
Á

TI
C

O
S 

EN
 E

L 
SU

R
 G

LO
B

A
L.

88
,0

0
40

.0
00

 €
40

.0
00

 €

SO
LE

D
H

/2
02

3/
00

06
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 P
O

R
 L

A
 JU

ST
IC

IA
 D

E 
LA

 
C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

G
96

35
62

90
V

IS
IB

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 Y
 D

EF
EN

SA
 D

E 
A

C
TI

V
IS

TA
S 

D
E 

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S 
D

ES
D

E 
EL

 A
C

TI
V

IS
M

O
 

V
EC

IN
A

L 
EN

 D
EF

EN
SA

 D
E 

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S 
EN

 P
A

R
A

G
U

AY
.

75
,0

0
28

.8
36

 €
28

.8
36

 €



A
N

N
EX

 II
Ll

is
ta

 d
e 

so
l·l

ic
itu

ds
 d

en
eg

ad
es

A
C

TU
A

C
IO

N
S 

EN
 M

AT
ÈR

IA
 D

’E
D

U
C

A
C

IÓ
 I 

SE
N

SI
B

IL
IT

ZA
C

IÓ
 P

ER
 A

 L
A

 C
IU

TA
D

A
N

IA
 G

LO
B

A
L

M
ot

iu
s d

e 
de

ne
ga

ci
ó

1.
 In

su
fic

iè
nc

ia
 d

e 
fo

ns
.

2.
 N

o 
su

pe
ra

r e
l m

ín
im

 d
e 

pu
nt

ua
ci

ó.

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

do
ra

N
IF

TÍ
To

l a
ct

ua
ci

ó
Pu

nt
ua

ci
ó 

to
ta

l
M

ot
iu

 
de

ne
ga

ci
ó

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
08

JO
V

ES
O

LI
D

ES
G

96
93

37
34

C
R

ÍT
IC

A
: P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 V
ER

IF
IC

A
C

IÓ
N

 D
E 

D
AT

O
S 

EN
 L

A
 P

O
B

LA
C

IÓ
N

 JO
V

EN
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 
VA

LE
N

C
IA

N
A

 P
A

R
A

 L
A

 D
EF

EN
SA

 D
E 

LO
S 

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S 
(F

A
SE

 II
)

72
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
62

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 F

A
D

 JU
V

EN
TU

D
G

78
35

09
80

EN
 F

A
M

IL
IA

 Y
 E

N
 E

L 
M

U
N

D
O

: N
O

S 
C

O
M

PR
O

M
ET

EM
O

S 
C

O
N

 L
A

 A
G

EN
D

A
 2

03
0 

Y
 L

O
S 

O
D

S,
 3

.ª 
ED

IC
IÓ

N
72

,0
0

1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
18

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 E

N
TR

EP
U

EB
LO

S
G

58
54

40
57

A
C

O
M

PA
Ñ

Á
N

D
O

N
O

S,
 S

U
R

 Y
 N

O
RT

E,
 E

N
 L

A
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 D

E 
H

ER
R

A
M

IE
N

TA
S 

Y
 P

R
Á

C
TI

C
A

S 
TR

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

A
S 

PA
R

A
 L

A
 R

ES
IS

TE
N

C
IA

, L
A

 P
R

O
TE

C
C

IÓ
N

 Y
 L

A
 D

EF
EN

SA
 D

E 
LO

S 
D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S 

Y
 L

O
S 

B
IE

N
ES

 C
O

M
U

N
ES

71
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
58

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 C

O
O

PE
R

A
C

IÓ
N

 
EN

TR
E 

C
O

M
U

N
ID

A
D

ES
G

96
80

53
12

D
C

O
N

ST
R

U
Y

E:
 P

R
O

G
R

A
M

A
 D

E 
IG

U
A

LD
A

D
 D

E 
TR

AT
O

 Y
 N

O
 D

IS
C

R
IM

IN
A

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 P

R
EV

EN
C

IÓ
N

 
D

E 
LO

S 
D

EL
IT

O
S 

D
E 

O
D

IO
 E

N
 V

A
LE

N
C

IA
, D

ES
D

E 
U

N
 E

N
FO

Q
U

E 
B

A
SA

D
O

 E
N

 D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S 
E 

IN
TE

R
SE

C
C

IO
N

A
LI

D
A

D
 E

N
 E

L 
M

A
R

C
O

 D
E 

LO
S 

O
D

S
71

,0
0

1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
63

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 G

LO
B

A
LM

Ó
N

G
97

34
00

46
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 C

IU
D

A
D

A
N

ÍA
 G

LO
B

A
L 

A
 T

R
AV

ÉS
 D

EL
 C

O
N

SU
M

O
 R

ES
PO

N
SA

B
LE

: E
L 

TE
U

 R
O

L 
JU

G
A

71
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
65

C
ES

A
L

G
78

91
92

71
EN

C
U

EN
TR

O
S 

D
EL

 M
ED

IT
ER

R
Á

N
EO

71
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
33

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 M

O
V

IM
IE

N
TO

 P
O

R
 L

A
 P

A
Z 

EL
 

D
ES

A
R

M
E 

Y
 L

A
 L

IB
ER

TA
D

G
28

83
80

01
FE

R
 R

O
G

LE
: C

IU
TA

D
A

N
IA

 P
A

C
ÍF

IC
A

, I
N

C
LU

SI
VA

 I 
IG

U
A

LI
TÀ

R
IA

69
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
67

C
ES

A
L

G
78

91
92

71
A

C
LÁ

R
AT

E
69

,0
0

1
SO

LE
PD

/2
02

3/
00

75
A

R
Q

U
IT

EC
TU

R
A

 S
IN

 F
R

O
N

TE
R

A
S 

ES
PA

Ñ
A

G
60

19
26

14
TE

R
R

A
. E

L 
PA

IT
SA

TG
E 

C
U

LT
U

R
A

L 
D

EL
 C

A
M

P 
D

’A
LA

C
A

N
T.

 V
ER

TE
B

R
A

N
T 

U
N

A
 C

O
M

A
R

C
A

 S
O

ST
EN

IB
LE

68
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
05

JO
V

ES
O

LI
D

ES
G

96
93

37
34

SE
 B

U
SC

A
N

 G
IG

A
N

TE
S.

 S
EN

SI
B

IL
IZ

A
C

IÓ
N

, F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 Y
 A

C
TI

V
IS

M
O

 D
E 

JÓ
V

EN
ES

 P
A

R
A

 L
A

 D
EF

EN
SA

 D
E 

LO
S 

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S.
 F

A
SE

 IV
67

,0
0

1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
47

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

D
SI

S
G

81
43

60
99

C
O

O
PE

R
A

 Q
U

AT
R

E:
 T

R
A

N
SF

O
R

M
A

N
D

O
 E

L 
B

A
R

R
IO

, C
A

M
B

IA
M

O
S 

EL
 M

U
N

D
O

66
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
15

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 JÓ

V
EN

ES
 Y

 D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
82

64
14

08
C

A
M

IN
A

N
D

O
 H

A
C

IA
 L

A
 E

Q
U

ID
A

D
 D

E 
G

ÉN
ER

O
: L

A
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 A

FE
C

TI
V

O
-S

EX
U

A
L

64
,0

0
2

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
41

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 C

O
O

PE
R

A
C

IÓ
N

 
EN

TR
E 

C
O

M
U

N
ID

A
D

ES
G

96
80

53
12

A
G

EN
TE

S 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

B
A

SE
 C

O
M

U
N

IT
A

R
IA

: P
O

N
IE

N
D

O
 E

N
 V

A
LO

R
 U

N
A

 F
IG

U
R

A
 C

LA
V

E 
PA

R
A

 L
A

 
C

O
N

TR
IB

U
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 D

EF
EN

SA
 D

EL
 D

ER
EC

H
O

 A
 L

A
 S

A
LU

D
, C

O
N

 E
N

FO
Q

U
E 

D
E 

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S,
 

G
ÉN

ER
O

 E
 IN

TE
R

C
U

LT
U

R
A

LI
D

A
D

, E
N

 E
L 

M
A

R
C

O
 D

E 
LO

S 
O

D
S

63
,0

0
2

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
59

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z 
Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
14

23
61

86
G

EN
ER

A
C

IÓ
N

 E
C

O
A

C
TI

V
IS

TA
: J

Ó
V

EN
ES

 D
E 

O
N

TI
N

Y
EN

T 
PO

R
 L

A
 S

O
ST

EN
IB

IL
ID

A
D

63
,0

0
2

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
54

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

O
N

I
G

86
07

96
96

EN
V

EJ
EC

IM
IE

N
TO

 A
C

TI
V

O
 E

N
 L

A
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

, P
A

R
A

 L
A

 C
R

EA
C

IÓ
N

 Y
 D

IF
U

SI
Ó

N
 D

E 
U

N
 

N
U

EV
O

 D
IS

C
U

R
SO

 S
O

B
R

E 
LA

S 
PE

R
SO

N
A

S 
M

AY
O

R
ES

 E
N

 E
SP

A
Ñ

A
 Y

 G
U

AT
EM

A
LA

57
,0

0
2

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
72

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z 
Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
14

23
61

86
M

ET
A

: P
O

B
LA

C
IO

N
ES

 R
U

R
A

LE
S 

PO
R

 L
A

 R
EG

EN
ER

A
C

IÓ
N

 D
EL

 T
ER

R
IT

O
R

IO
 D

ES
D

E 
EX

PE
R

IE
N

C
IA

S 
SU

R
-

N
O

RT
E

57
,0

0
2

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
40

IL
EW

A
SI

G
12

83
10

20
FI

LO
PA

Z.
 F

IL
O

SO
FÍ

A
 Y

 P
EN

SA
M

IE
N

TO
 C

R
ÍT

IC
O

, S
O

LI
D

A
R

IO
 Y

 C
R

EA
C

TI
V

O
 P

A
R

A
 N

IÑ
A

S,
 N

IÑ
O

S 
Y

 
A

D
O

LE
SC

EN
TE

S
48

,0
0

2

A
C

C
IO

N
S 

D
E 

SE
N

SI
B

IL
IT

ZA
C

IÓ
 S

O
B

R
E 

A
C

TI
V

IS
TE

S 
EN

 D
R

ET
S 

H
U

M
A

N
S

M
ot

iu
s d

e 
de

ne
ga

ci
ó

1.
 In

su
fic

iè
nc

ia
 d

e 
fo

ns
.

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

do
ra

N
IF

Tí
to

l a
ct

ua
ci

ó
Pu

nt
ua

ci
ó 

to
ta

l
M

ot
iu

 
de

ne
ga

ci
ó

SO
LE

D
H

/2
02

3/
00

03
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 P
O

R
 L

A
 P

A
Z 

Y
 E

L 
D

ES
A

R
R

O
LL

O
G

14
23

61
86

M
U

R
U

. M
U

JE
R

ES
 R

U
R

A
LE

S 
D

IV
ER

SA
S,

 D
EF

EN
SO

R
A

S 
D

E 
LA

 V
ID

A
 Y

 L
A

 N
AT

U
R

A
LE

ZA
74

,0
0

1



A
N

N
EX

 II
I

Ll
is

ta
 d

e 
pr

op
os

te
s d

e 
su

bv
en

ci
on

s e
xc

lo
se

s

A
C

TU
A

C
IO

N
S 

EN
 M

AT
ÈR

IA
 D

’E
D

U
C

A
C

IÓ
 I 

SE
N

SI
B

IL
IT

ZA
C

IÓ
 P

ER
 A

 L
A

 C
IU

TA
D

A
N

IA
 G

LO
B

A
L

M
ot

iu
s d

’e
xc

lu
si

ó
1.

 S
ol

·li
ci

tu
d 

no
 p

er
tin

en
t e

n 
re

la
ci

ó 
am

b 
l’o

bj
ec

te
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

tò
ria

.
2.

 N
o 

vi
ab

le
 d

es
pr

és
 d

e 
m

in
or

ac
ió

 su
pe

rio
r a

l 2
0 

%
 p

er
 su

pe
ra

r e
l l

ím
it 

de
l 5

 %
 p

er
 e

nt
ita

t (
re

so
lc

 5
é,

 a
pt

. 4
t, 

c)
.

3.
 N

o 
co

m
pl

ei
x 

el
 re

qu
is

it 
de

 l’
1 

%
 e

n 
ap

or
ta

ci
ó 

di
ne

rà
ria

.
4.

 N
o 

ap
or

ta
 d

oc
um

en
ta

ci
ó 

pr
ec

ep
tiv

a.

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

do
ra

N
IF

Tí
to

l a
ct

ua
ci

ó
M

ot
iu

 
ex

cl
us

ió

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
01

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

Y
U

D
A

 E
N

 A
C

C
IÓ

N
G

82
25

70
64

Y
O

U
TH

4T
H

EP
LA

N
ET

: J
U

V
EN

TU
D

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 E
N

 A
C

C
IÓ

N
 P

O
R

 E
L 

C
LI

M
A

1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
07

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
N

D
U

B
AT

-M
U

N
D

U
B

AT
 

FU
N

D
A

ZI
O

A
G

95
20

41
60

ES
FO

N
D

R
EM

 E
L 

M
U

R
 D

E 
SE

PA
R

A
C

IÓ
 D

E 
PA

LE
ST

IN
A

, A
PR

EN
EN

T 
I C

O
M

U
N

IC
A

N
T 

D
ES

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

2

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
10

JU
ST

IC
IA

 A
LI

M
EN

TA
R

IA
G

58
42

90
77

PE
Q

U
EÑ

O
S 

PL
AT

O
S,

 G
R

A
N

D
ES

 C
A

M
B

IO
S 

PR
O

G
R

A
M

A
 D

E 
A

C
O

M
PA

Ñ
A

M
IE

N
TO

 A
 L

A
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 E

D
U

C
AT

IV
A

 D
E 

LA
S 

ES
C

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

D
E 

VA
LÈ

N
C

IA
 P

A
R

A
 IM

PU
LS

A
R

 L
A

 A
LI

M
EN

TA
C

IÓ
N

 N
U

TR
IT

IV
A

, S
O

ST
EN

IB
LE

 Y
 JU

ST
A

 E
N

 L
A

 E
TA

PA
 

D
E 

0 
A

 3
 A

Ñ
O

S
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
36

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 JU
ST

IC
IA

 D
E 

LA
 

C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
G

96
35

62
90

A
B

R
IE

N
D

O
 S

EN
D

ER
O

S
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
44

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
N

K
A

R
A

 E
C

O
G

LO
B

A
L

G
12

89
19

09
SU

M
A’

T 
I A

C
TU

A
! P

ER
 U

N
 C

O
M

ER
Ç

 JU
ST

 I 
U

N
 C

O
N

SU
M

 R
ES

PO
N

SA
B

LE
, S

O
ST

EN
IB

LE
 I 

TR
A

N
SF

O
R

M
A

D
O

R
3

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
56

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
SO

L
G

98
19

96
07

B
IB

LI
O

-L
A

B
s4

SD
G

s:
 IN

N
O

VA
C

IÓ
N

 C
IU

D
A

D
A

N
A

 P
A

R
A

 L
A

 A
G

EN
D

A
 2

03
0 

EN
 L

A
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 A
 T

R
AV

ÉS
 D

E 
LO

S 
LA

B
O

R
AT

O
R

IO
S 

B
IB

LI
O

TE
C

A
R

IO
S

1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
74

A
R

Q
U

IT
EC

TU
R

A
 S

IN
 F

R
O

N
TE

R
A

S 
ES

PA
Ñ

A
G

60
19

26
14

TO
M

A
 P

A
RT

E:
 D

ER
EC

H
O

 A
 L

A
 P

A
RT

IC
IP

A
C

IÓ
N

 P
O

R
 U

N
 H

Á
B

IT
AT

 D
IG

N
O

 Y
 S

O
ST

EN
IB

LE
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
76

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 
VA

LE
N

C
IA

N
A

 E
ST

U
D

IO
 Y

 C
U

LT
U

R
A

G
96

86
36

18
SE

N
SI

B
IL

IZ
A

C
IÓ

N
 Y

 M
O

V
IL

IZ
A

C
IÓ

N
 T

R
A

N
SF

O
R

M
A

D
O

R
A

 P
O

R
 E

L 
D

ER
EC

H
O

 A
 L

A
 S

A
LU

D
 E

N
 E

L 
M

A
R

C
O

 D
E 

LA
 A

G
EN

D
A

 2
03

0
4

A
C

C
IO

N
S 

D
E 

SE
N

SI
B

IL
IT

ZA
C

IÓ
 S

O
B

R
E 

A
C

TI
V

IS
TE

S 
EN

 D
R

ET
S 

H
U

M
A

N
S

M
ot

iu
s d

’e
xc

lu
si

ó
1.

 N
o 

ap
or

ta
 d

oc
um

en
ta

ci
ó 

pr
ec

ep
tiv

a.

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
En

tit
at

 so
l·l

ic
ita

do
ra

N
IF

Tí
to

l a
ct

ua
ci

ó
M

ot
iu

 
ex

cl
us

ió

SO
LE

D
H

/2
02

3/
00

09
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 A
G

U
A

 D
E 

C
O

C
O

G
18

86
06

43
C

A
M

B
IE

M
O

S 
LA

 T
R

A
M

A
 –

 JO
R

N
A

D
A

 S
O

B
R

E 
D

ER
EC

H
O

S 
D

E 
LA

 IN
FA

N
C

IA
1

* 
* 

* 
* 

* 
* 

* 
* 

* 
* 

* 
* 



A
N

EX
O

 I
Re

la
ci

ón
 d

e 
so

lic
itu

de
s c

on
ce

di
da

s

– 
A

C
TU

A
C

IO
N

ES
 D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 S

EN
SI

B
IL

IZ
A

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 C

IU
D

A
D

A
N

ÍA
 G

LO
B

A
L

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Tí
tu

lo
 a

ct
ua

ci
ón

Pu
nt

ua
ci

ón
 

to
ta

l
Pr

es
up

ue
st

o 
va

lid
ad

o 
€

Pr
op

ue
st

a 
su

bv
en

ci
ón

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
25

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 
PE

R
IF

ER
IA

S 
D

EL
 M

U
N

D
O

G
98

26
79

74

C
IU

TA
D

A
N

IA
 C

R
ÍT

IC
A

, S
O

C
IE

TA
TS

 JU
ST

ES
. C

O
N

TR
IB

U
IN

T 
A

 L
A

 P
R

ES
A

 D
E 

C
O

N
SC

IÈ
N

C
IA

 I 
A

 
L’

EM
PO

D
ER

A
M

EN
T 

D
E 

LA
 C

IU
TA

D
A

N
IA

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 E
N

FR
O

N
T 

D
E 

LE
S 

A
G

R
ES

SI
O

N
S 

EN
 E

L 
SE

U
 

TE
R

R
IT

O
R

I I
 A

 M
ES

O
A

M
ÈR

IC
A

 P
ER

 A
 A

VA
N

Ç
A

R
 E

N
 U

N
A

 T
R

A
N

SI
C

IÓ
 E

N
ER

G
ÈT

IC
A

 S
O

ST
EN

IB
LE

 I 
SO

C
IA

LM
EN

T 
JU

ST
A

.

94
,0

0
11

9.
00

0 
€

11
9.

00
0 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
20

SO
LI

D
A

R
ID

A
D

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

D
EL

 
PA

ÍS
 V

A
LE

N
C

IA
N

O
G

03
78

15
80

IN
V

IS
IB

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 IN

TE
R

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 E

N
TR

E 
PR

O
C

ES
O

S 
D

E 
PR

O
D

U
C

C
IÓ

N
 Y

 L
O

S 
D

E 
C

O
N

SU
M

O
 

Y
 S

U
S 

EF
EC

TO
S 

G
LO

B
A

LE
S.

93
,0

0
12

0.
00

0 
€

12
0.

00
0 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
48

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
R

U
R

A
LE

S 
Y

 D
E 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L
G

96
28

49
71

O
B

JE
C

TI
U

 U
N

A
 L

LA
V

O
R

 A
 L

’E
SC

O
LA

 V
: T

EI
X

IN
T 

X
A

R
X

ES
 E

N
TO

R
N

 L
’A

G
R

O
EC

O
LO

G
ÍA

.
91

,9
0

79
.9

43
 €

79
.9

43
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
37

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
R

U
R

A
LE

S 
Y

 D
E 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L
G

96
28

49
71

O
B

JE
C

TI
U

 C
A

M
PU

S 
SO

ST
EN

IB
LE

 (F
A

SE
 II

I)
: T

R
A

N
SI

TA
N

T 
C

A
P 

A
 L

A
 S

O
ST

EN
IB

IL
IT

AT
 A

LI
M

EN
TÀ

R
IA

 E
N

 L
A

 
U

N
IV

ER
SI

TA
T 

JA
U

M
E 

I.
91

,0
0

11
0.

83
6 

€
11

0.
83

6 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
09

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

O
M

IT
É 

ES
PA

Ñ
O

L 
D

E 
LA

 
U

N
RW

A
G

84
33

49
03

PA
LE

ST
IN

A
 S

TR
EE

T 
A

RT
: R

U
TA

 A
M

B
U

LA
N

TE
 D

E 
A

RT
E 

U
R

B
A

N
O

 JU
V

EN
IL

 Y
 C

IU
D

A
D

A
N

O
 P

O
R

 L
O

S 
D

D
H

H
-

O
D

S 
D

E 
LA

 P
O

B
LA

C
IÓ

N
 R

EF
U

G
IA

D
A

.
90

,0
0

11
9.

98
7 

€
11

9.
98

7 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
19

SO
LI

D
A

R
ID

A
D

 IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
L 

D
EL

 
PA

ÍS
 V

A
LE

N
C

IA
N

O
G

03
78

15
80

M
O

V
IL

IZ
-A

RT
E:

 L
A

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 A
C

TÚ
A

 P
O

R
 U

N
 D

ES
A

R
R

O
LL

O
 F

EM
IN

IS
TA

, S
O

ST
EN

IB
LE

 E
 

IN
TE

R
C

U
LT

U
R

A
L,

 F
A

SE
 2

.
90

,0
0

12
0.

00
0 

€
12

0.
00

0 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
34

A
SA

M
B

LE
A

 D
E 

C
O

O
PE

R
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 
LA

 P
A

Z
G

80
17

68
45

D
EL

 P
AT

I A
L 

C
A

R
R

ER
. D

O
N

A
N

T 
R

ES
PO

ST
ES

 A
LS

 D
IS

C
U

R
SO

S 
D

’O
D

I D
ES

 D
E 

L’
ED

U
C

A
C

IÓ
 P

ER
 L

A
 P

A
U

 A
 

SA
ÏD

IA
.

90
,0

0
11

9.
32

5 
€

11
9.

32
5 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
52

C
EN

TR
O

 D
E 

ES
TU

D
IO

S 
R

U
R

A
LE

S 
Y

 D
E 

A
G

R
IC

U
LT

U
R

A
 IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L
G

96
28

49
71

LA
 S

O
ST

EN
IB

IL
IT

AT
 A

L 
PL

AT
 (F

A
SE

 V
II

I)
: L

’I
M

PU
LS

 C
A

P 
A

 U
N

A
 C

U
LT

U
R

A
 A

LI
M

EN
TÀ

R
IA

 S
O

ST
EN

IB
LE

 P
ER

 
A

 L
A

 C
O

N
SE

C
U

C
IÓ

 D
EL

S 
O

D
S.

90
,0

0
84

.7
95

 €
84

.7
95

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
69

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

A
IN

EL
 D

E 
LA

 
C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

G
96

04
17

44
D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S 

Y
 C

U
LT

U
R

A
. C

O
N

G
R

ES
O

 Y
 E

X
PO

SI
C

IÓ
N

.
89

,0
0

55
.8

10
 €

55
.8

10
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
22

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

O
M

IT
É 

ES
PA

Ñ
O

L 
D

E 
LA

 
U

N
RW

A
G

84
33

49
03

ID
EN

TI
D

A
D

 Y
 R

ES
IL

IE
N

C
IA

: P
R

O
M

O
V

IE
N

D
O

 L
O

S 
D

D
H

H
 Y

 L
O

S 
O

D
S 

D
E 

LA
 P

O
B

LA
C

IÓ
N

 R
EF

U
G

IA
D

A
 D

E 
PA

LE
ST

IN
A

 A
 T

R
AV

ÉS
 D

E 
LA

 G
A

ST
R

O
N

O
M

ÍA
 Y

 L
A

 D
A

N
ZA

.
88

,0
0

11
9.

95
4 

€
11

9.
95

4 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
31

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

TE
R

ED
G

80
46

85
64

¡T
R

A
N

SF
O

R
M

(A
) C

C
IÓ

N
¡ D

ES
D

E 
LA

S 
A

U
LA

S 
A

L 
M

U
N

D
O

. C
O

M
U

N
ID

A
D

ES
 E

D
U

C
AT

IV
A

S 
TR

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

A
S 

2.
0

88
,0

0
11

9.
88

9 
€

11
9.

88
9 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
35

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 IN

TE
R

ED
G

80
46

85
64

TE
JI

EN
D

O
 R

ED
ES

 D
E 

TR
A

N
SF

O
R

M
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

H
A

C
IA

 L
A

 A
G

EN
D

A
 2

03
0.

88
,0

0
11

8.
12

2 
€

11
8.

12
2 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
68

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 C

EN
TR

E 
D

’E
ST

U
D

IS
 P

ER
 

LA
 P

A
U

 JO
SE

P 
M

A
N

U
EL

 D
EL

À
S

G
65

29
88

87
ED

U
Q

U
EM

 P
ER

 L
A

 P
A

U
: F

O
R

M
A

C
IÓ

 P
A

C
IF

IS
TA

 P
ER

 A
TU

R
A

R
 L

A
 G

U
ER

R
A

 I 
C

O
N

ST
R

U
IR

 S
O

C
IE

TA
TS

 M
ÉS

 
JU

ST
ES

 I 
SO

ST
EN

IB
LE

S 
(F

A
SE

 II
).

88
,0

0
14

2.
24

5 
€

14
2.

24
5 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
43

FU
N

D
A

C
IÓ

 S
AV

E 
TH

E 
C

H
IL

D
R

EN
G

79
36

24
97

O
B

JE
TI

V
O

S 
D

E 
D

ES
A

R
R

O
LL

O
 S

O
ST

EN
IB

LE
 Y

 D
ER

EC
H

O
S 

D
E 

LA
 IN

FA
N

C
IA

. C
O

M
B

AT
IE

N
D

O
 E

L 
C

A
M

B
IO

 
C

LI
M

Á
TI

C
O

.
87

,0
0

76
.7

79
 €

76
.7

79
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
61

IN
ST

IT
U

TO
 S

IN
D

IC
A

L 
D

E 
C

O
O

PE
R

A
C

IO
N

 A
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 
(I

SC
O

D
)

G
79

43
64

81
A

FR
O

C
O

N
C

IE
N

C
IA

: D
ES

M
O

N
TA

N
D

O
 E

L 
R

A
C

IS
M

O
 Y

 L
A

 X
EN

O
FO

B
IA

 H
A

C
IA

 E
L 

C
O

LE
C

TI
V

O
 D

E 
PE

R
SO

N
A

S 
A

FR
O

D
ES

C
EN

D
IE

N
TE

S 
Y

 M
IG

R
A

N
TE

S 
A

FR
IC

A
N

A
S 

EN
 L

A
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

.
87

,0
0

95
.6

39
 €

95
.6

39
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
21

IN
ST

IT
U

TO
 S

IN
D

IC
A

L 
D

E 
C

O
O

PE
R

A
C

IO
N

 A
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 
(I

SC
O

D
)

G
79

43
64

81
+C

O
N

C
IE

N
C

IA
 E

N
 E

L 
C

O
N

SU
M

O
: E

ST
R

AT
EG

IA
 D

E 
ED

U
C

A
C

IÓ
N

 Y
 S

EN
SI

B
IL

IZ
A

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 U

N
A

 
C

IU
D

A
D

A
N

ÍA
 S

O
LI

D
A

R
IA

 F
R

EN
TE

 A
 L

A
S 

IN
EQ

U
ID

A
D

ES
 Q

U
E 

PR
O

V
O

C
A

 L
A

 P
R

O
D

U
C

C
IÓ

N
 T

EX
TI

L
86

,0
0

60
.0

00
 €

60
.0

00
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
70

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 E

SP
A

Ñ
A

 C
O

N
 A

C
N

U
R

G
80

75
75

60
O

B
SE

RV
AT

O
R

I D
EL

 R
EF

U
G

I 4
.7

: C
A

PA
C

IT
A

C
IÓ

N
, P

A
RT

IC
IP

A
C

IÓ
N

 Y
 M

O
V

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 

ED
U

C
AT

IV
A

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 E
N

 F
AV

O
R

 D
E 

LA
 IN

C
LU

SI
Ó

N
 P

A
R

A
 N

O
 D

EJ
A

R
 A

 N
A

D
IE

 A
TR

Á
S.

86
,0

0
11

8.
49

4 
€

11
8.

49
4 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
71

AT
EL

IE
R

 O
N

G
D

G
46

62
92

00
FO

R
M

A
C

IÓ
N

 Y
 A

C
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 C
O

N
SO

LI
D

A
R

 A
LI

A
N

ZA
S 

FE
M

IN
IS

TA
S 

IN
TE

R
N

A
C

IO
N

A
LE

S 
EN

 T
O

R
N

O
 A

 L
A

 
A

G
EN

D
A

 M
U

JE
R

ES
, P

A
Z 

Y
 S

EG
U

R
ID

A
D

.
86

,0
0

12
0.

00
0 

€
12

0.
00

0 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
30

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 P

A
U

 I 
SO

LI
D

A
R

IT
AT

 P
V

G
96

65
26

80
R

EP
EN

SE
M

 IN
TE

R
A

C
TU

EM
.

85
,0

0
92

.0
94

 €
92

.0
94

 €



N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Tí
tu

lo
 a

ct
ua

ci
ón

Pu
nt

ua
ci

ón
 

to
ta

l
Pr

es
up

ue
st

o 
va

lid
ad

o 
€

Pr
op

ue
st

a 
su

bv
en

ci
ón

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
13

FA
R

M
A

C
ÉU

TI
C

O
S 

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

FA
SE

 II
: #

SO
M

O
SR

U
R

A
L#

 D
EL

 R
EC

O
N

O
C

IM
IE

N
TO

 Y
 L

A
 P

U
ES

TA
 E

N
 V

A
LO

R
 D

E 
LA

 D
IV

ER
SI

D
A

D
 Y

 E
L 

TE
R

R
IT

O
R

IO
, A

 L
A

 M
O

V
IL

IZ
A

C
IÓ

N
 C

O
LE

C
TI

VA
 D

E 
LA

 JU
V

EN
TU

D
 R

U
R

A
L 

PO
R

 L
O

S 
D

D
H

H
. P

R
O

G
R

A
M

A
 

D
E 

EP
D

Y
C

G
 F

O
R

M
A

L 
PA

R
A

 E
D

U
C

A
D

O
R

A
S/

ES
 Y

 A
LU

M
N

A
D

O
 D

E 
IE

S 
R

U
R

A
LE

S 
VA

LE
N

C
IA

N
O

S 
D

ES
D

E 
EL

 E
N

FO
Q

U
E 

B
A

SA
D

O
 E

N
 D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S,

 IN
TE

R
SE

C
C

IO
N

A
L 

Y
 D

E 
SA

LU
D

 P
LA

N
ET

A
R

IA
, E

N
 E

L 
M

A
R

C
O

 D
E 

LO
S 

O
D

S.

84
,0

0
11

9.
99

9 
€

11
9.

99
9 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
23

FA
R

M
A

C
ÉU

TI
C

O
S 

M
U

N
D

I
G

46
97

37
15

FA
SE

 II
: M

U
JE

R
ES

 V
A

LI
EN

TE
S 

A
FR

IC
A

N
A

S 
TR

A
N

SI
TA

N
D

O
 S

U
S 

N
A

R
R

AT
IV

A
S 

V
IT

A
LE

S 
SO

B
R

E 
EL

 C
U

ER
PO

, 
EL

 G
ÉN

ER
O

 Y
 E

L 
TA

B
Ú

 P
A

R
A

 L
A

 M
O

V
IL

IZ
A

C
IÓ

N
 C

O
LE

C
TI

VA
 D

E 
LA

 C
IU

D
A

D
A

N
ÍA

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 E
N

 L
A

 
D

EF
EN

SA
 D

EL
 D

ER
EC

H
O

 A
 L

A
 S

A
LU

D
 A

FE
C

TI
VA

 Y
 S

EX
U

A
L 

D
E 

LA
S 

M
U

JE
R

ES
 Y

 L
A

S 
N

IÑ
A

S.
 P

R
O

G
R

A
M

A
 

D
E 

EP
D

Y
C

G
 N

O
 F

O
R

M
A

L 
EN

 M
AT

ER
IA

 D
E 

C
O

RT
ES

/M
U

TI
LA

C
IO

N
ES

 G
EN

IT
A

LE
S 

FE
M

EN
IN

A
S 

D
ES

D
E 

U
N

 
EN

FO
Q

U
E 

B
A

SA
D

O
 E

N
 D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S 

E 
IN

TE
R

SE
C

C
IO

N
A

L,
 E

N
 E

L 
TE

R
R

IT
O

R
IO

 V
A

LE
N

C
IA

N
O

.

84
,0

0
11

9.
99

9 
€

11
9.

99
9 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
28

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LI
A

N
ZA

 P
O

R
 L

A
 

SO
LI

D
A

R
ID

A
D

G
78

42
65

58
R

ED
 D

E 
ES

PA
C

IO
S 

LI
B

R
ES

 D
E 

R
A

C
IS

M
O

: I
M

PU
LS

A
N

D
O

 B
A

R
R

IO
S 

IN
C

LU
SI

V
O

S 
PA

R
A

 N
O

 D
EJ

A
R

 A
 N

A
D

IE
 

AT
R

Á
S.

84
,0

0
13

9.
67

0 
€

13
9.

67
0 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
66

A
SS

O
C

IA
C

IÓ
 C

EN
TR

E 
D

’E
ST

U
D

IS
 P

ER
 

LA
 P

A
U

 JO
SE

P 
M

A
N

U
EL

 D
EL

À
S

G
65

29
88

87
D

E 
LA

 B
A

N
C

A
 A

R
M

A
D

A
 A

 L
A

 B
A

N
C

A
 È

TI
C

A
 F

A
SE

 V
I: 

PE
R

 U
N

A
 C

IU
TA

D
A

N
IA

, U
N

A
 U

N
IV

ER
SI

TA
T 

PÚ
B

LI
C

A
 

I U
N

 T
EI

X
IT

 A
SS

O
C

IA
TI

U
 S

EN
SI

B
IL

IT
ZA

T 
I M

O
B

IL
IT

ZA
T 

PE
L 

FO
M

EN
T 

D
E 

LA
 P

A
U

 I 
D

EL
S 

O
B

JE
C

TI
U

S 
D

E 
D

ES
EN

V
O

LU
PA

M
EN

T 
SO

ST
EN

IB
LE

 A
 L

A
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

.
84

,0
0

97
.1

49
 €

97
.1

49
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
11

JU
ST

IC
IA

 A
LI

M
EN

TA
R

IA
G

58
42

90
77

EM
ER

G
ÈN

C
IA

 C
LI

M
À

TI
C

A
 S

O
B

R
E 

LA
 T

A
U

LA
: U

N
A

 P
R

O
PO

ST
A

 P
ER

 A
 T

R
EB

A
LL

A
R

 E
LS

 V
IN

C
LE

S 
EN

TR
E 

A
LI

M
EN

TA
C

IÓ
 I 

C
R

IS
I E

C
O

SO
C

IA
L 

EN
 E

D
U

C
A

C
IÓ

 S
EC

U
N

D
À

R
IA

.
83

,0
0

91
.9

59
 €

91
.9

59
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
51

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 JU
ST

IC
IA

 D
E 

LA
 

C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
G

96
35

62
90

X
V

 H
U

M
A

N
S 

FE
ST

. F
ES

TI
VA

L 
IN

TE
R

N
A

C
IO

N
A

L 
D

E 
C

IN
E 

Y
 D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S.

83
,0

0
58

.4
93

 €
58

.4
93

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
14

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

LI
A

N
ZA

 P
O

R
 L

A
 

SO
LI

D
A

R
ID

A
D

G
78

42
65

58
R

ED
ES

 U
N

IV
ER

SI
TA

R
IA

S 
PO

R
 U

N
A

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 T
R

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

A
. C

O
N

EC
TA

R
 C

O
N

 L
O

S 
SA

B
ER

ES
 Y

 
FE

M
IN

IS
M

O
S 

D
EL

 S
U

R
 G

LO
B

A
L 

PA
R

A
 L

U
C

H
A

R
 P

O
R

 L
O

S 
D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S,

 L
A

 JU
ST

IC
IA

 S
O

C
IA

L 
Y

 
EL

 D
ES

A
R

R
O

LL
O

 S
O

ST
EN

IB
LE

.
82

,0
0

12
0.

00
0 

€
12

0.
00

0 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
38

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 S

O
LI

D
A

R
ID

A
D

 
PE

R
IF

ER
IA

S 
D

EL
 M

U
N

D
O

G
98

26
79

74
R

E-
EX

IS
TE

N
C

IA
S 

D
E 

LA
S 

D
O

S 
O

R
IL

LA
S:

 A
PU

N
TE

S 
D

ES
D

E 
EL

 S
EN

TI
PE

N
SA

R
 P

A
R

A
 O

TR
O

S 
M

U
N

D
O

S 
PO

SI
B

LE
S.

82
,0

0
10

4.
19

3 
€

10
4.

19
3 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
24

C
R

U
Z 

R
O

JA
 E

SP
A

Ñ
O

LA
Q

28
66

00
1G

SE
N

SI
B

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 S
O

B
R

E 
LA

 IG
U

A
LD

A
D

 D
E 

G
ÉN

ER
O

 A
 T

R
AV

ÉS
 D

E 
LA

 C
A

M
PA

Ñ
A

 M
U

JE
R

ES
 D

EL
 M

U
N

D
O

.
81

,0
0

45
.0

00
 €

45
.0

00
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
26

FU
N

D
A

C
IÓ

 N
O

V
ES

SE
N

D
ES

 D
E 

LA
 

C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
G

12
55

83
83

PR
O

G
R

A
M

A
 L

LA
U

R
A

N
T:

 A
R

R
EL

A
N

T 
LA

 S
O

B
IR

A
N

IA
 A

LI
M

EN
TÀ

R
IA

 D
ES

 D
E 

L’
ES

C
O

LA
.

81
,0

0
11

8.
30

3 
€

11
8.

30
3 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
46

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

A
IN

EL
 D

E 
LA

 
C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

G
96

04
17

44
U

N
A

 M
IR

A
D

A
 IN

TE
G

R
A

D
O

R
A

 S
O

B
R

E 
LA

 D
IS

C
A

PA
C

ID
A

D
 E

N
 E

L 
N

O
RT

E 
Y

 S
U

R
, E

N
 E

L 
M

A
R

C
O

 D
E 

LO
S 

O
D

S,
 

PA
R

A
 A

FI
A

N
ZA

R
 L

A
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
.

81
,0

0
83

.9
01

 €
83

.9
01

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
04

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

Y
U

D
A

 E
N

 A
C

C
IÓ

N
G

82
25

70
64

#Y
O

U
TH

IN
M

O
TI

O
N

. J
Ó

V
EN

ES
, M

IG
R

A
C

IÓ
N

 F
O

R
ZA

D
A

 Y
 D

ER
EC

H
O

 A
 U

N
A

 V
ID

A
 D

IG
N

A
.

80
,0

0
99

.4
70

 €
99

.4
70

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
27

C
R

U
Z 

R
O

JA
 E

SP
A

Ñ
O

LA
Q

28
66

00
1G

C
IU

D
A

D
 1

1.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 D

E 
U

N
A

 C
IU

D
A

D
A

N
ÍA

 G
LO

B
A

L 
EN

 L
A

 IN
FA

N
C

IA
 Q

U
E 

EJ
ER

ZA
 A

C
C

IO
N

ES
 D

E 
D

IP
LO

M
A

C
IA

 H
U

M
A

N
IT

A
R

IA
 C

O
N

 L
O

S 
Y

 L
A

S 
R

ES
PO

N
SA

B
LE

S 
PO

LÍ
TI

C
O

S/
A

S 
PA

R
A

 E
L 

C
U

M
PL

IM
IE

N
TO

 
D

E 
LA

 A
G

EN
D

A
 2

03
0 

D
E 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 S
O

ST
EN

IB
LE

 E
N

 S
U

 L
O

C
A

LI
D

A
D

. F
A

SE
 IV

80
,0

0
92

.1
16

 €
92

.1
16

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
50

ES
C

O
LE

S 
SO

LI
D

À
R

IE
S

G
98

19
76

35
PR

O
Y

EC
TO

 X
A

R
C

ES
: X

A
R

X
A

 D
E 

C
O

M
U

N
IT

AT
S 

ED
U

C
AT

IV
ES

 S
O

LI
D

À
R

IE
S 

PE
R

 A
L 

FO
M

EN
T 

D
E 

LA
 

ED
U

C
A

C
IÓ

 P
ER

 A
 L

A
 C

IU
TA

D
A

N
ÍA

 G
LO

B
A

L 
I E

LS
 D

R
ET

S 
H

U
M

A
N

S.
80

,0
0

10
2.

61
5 

€
10

2.
61

5 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
03

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
N

D
U

B
AT

-M
U

N
D

U
B

AT
 

FU
N

D
A

ZI
O

A
G

95
20

41
60

PR
O

M
O

V
ER

 L
A

 C
O

N
SE

C
U

C
IÓ

N
 D

E 
LO

S 
O

D
S 

A
 T

R
AV

ÉS
 D

EL
 IM

PU
LS

O
 D

E 
LA

 D
EC

LA
R

A
C

IÓ
N

 D
E 

LO
S 

D
ER

EC
H

O
S 

D
EL

 C
A

M
PE

SI
N

A
D

O
 (U

N
D

R
O

P)
 Y

 L
A

 S
O

B
ER

A
N

ÍA
 A

LI
M

EN
TA

R
IA

.
79

,0
0

12
0.

00
0 

€
12

0.
00

0 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
45

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 IN

TE
G

R
A

-2
 M

U
N

D
O

G
97

88
51

56
A

LI
M

EN
T-

A
RT

E 
C

O
N

 S
EN

TI
D

O
: H

ER
R

A
M

IE
N

TA
S 

TR
A

N
SF

O
R

M
A

D
O

R
A

S 
PA

R
A

 L
A

 P
R

O
M

O
C

IÓ
N

 D
E 

U
N

A
 

A
LI

M
EN

TA
C

IÓ
N

 S
A

LU
D

A
B

LE
 Y

 S
O

ST
EN

IB
LE

 E
N

 L
A

 E
SC

U
EL

A
 Y

 E
L 

M
U

N
IC

IP
IO

.
79

,0
0

52
.3

76
 €

52
.3

76
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
49

C
R

U
Z 

R
O

JA
 E

SP
A

Ñ
O

LA
Q

28
66

00
1G

D
ES

A
FÍ

O
 O

D
S:

 C
O

N
SU

M
O

 R
ES

PO
N

SA
B

LE
. U

N
A

 JU
V

EN
TU

D
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 C

O
M

PR
O

M
ET

ID
A

 C
O

N
 L

A
 

C
O

N
SE

RV
A

C
IÓ

N
 D

EL
 M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

 Y
 L

A
 R

ED
U

C
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 D

ES
IG

U
A

LD
A

D
 G

LO
B

A
L.

79
,0

0
10

0.
00

0 
€

10
0.

00
0 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
73

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
N

D
U

B
AT

-M
U

N
D

U
B

AT
 

FU
N

D
A

ZI
O

A
G

95
20

41
60

G
EN

ER
A

N
D

O
 C

O
N

C
IE

N
C

IA
 C

R
ÍT

IC
A

 Y
 V

IS
IB

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 S
O

B
R

E 
LA

S 
D

IF
ER

EN
TE

S 
V

IO
LE

N
C

IA
S 

Q
U

E 
SU

FR
EN

 L
A

S 
M

U
JE

R
ES

 C
O

LO
M

B
IA

N
A

S 
EN

 L
O

 L
O

C
A

L-
G

LO
B

A
L.

79
,0

0
11

9.
50

3 
€

11
9.

50
3 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
29

JU
ST

IC
IA

 A
LI

M
EN

TA
R

IA
G

58
42

90
77

ES
C

O
LE

S 
Q

U
E 

A
PR

O
FI

TE
N

. L
U

C
H

A
N

D
O

 C
O

N
TR

A
 E

L 
D

ES
PE

R
D

IC
IO

 A
LI

M
EN

TA
R

IO
 D

ES
D

E 
LA

 
A

LI
M

EN
TA

C
IÓ

N
 E

SC
O

LA
R

.
78

,0
0

95
.9

42
 €

95
.9

42
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
16

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 JÓ

V
EN

ES
 Y

 D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
82

64
14

08
IN

IC
IA

TI
VA

S 
SO

LI
D

A
R

IA
S:

 G
ÉN

ER
O

 Y
 P

A
RT

IC
IP

A
C

IÓ
N

. U
N

A
 E

X
PE

R
IE

N
C

IA
 A

PR
EN

D
IZ

A
JE

-S
ER

V
IC

IO
 D

E 
LA

S 
A

U
LA

S 
A

L 
TE

R
C

ER
 S

EC
TO

R
 E

N
 L

A
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

.
77

,0
0

79
.6

77
 €

79
.6

77
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
17

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 JÓ

V
EN

ES
 Y

 D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
82

64
14

08
A

U
LA

S 
EN

 A
C

C
IÓ

N
: P

O
R

 U
N

A
 IN

FA
N

C
IA

 S
O

C
IA

LM
EN

TE
 T

R
A

N
SF

O
R

M
A

D
O

R
A

.
77

,0
0

58
.4

17
 €

58
.4

17
 €



N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Tí
tu

lo
 a

ct
ua

ci
ón

Pu
nt

ua
ci

ón
 

to
ta

l
Pr

es
up

ue
st

o 
va

lid
ad

o 
€

Pr
op

ue
st

a 
su

bv
en

ci
ón

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
32

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 M

O
V

IM
IE

N
TO

 P
O

R
 L

A
 

PA
Z 

EL
 D

ES
A

R
M

E 
Y

 L
A

 L
IB

ER
TA

D
G

28
83

80
01

C
O

M
PA

RT
IE

N
D

O
 O

N
D

A
S.

77
,0

0
38

.0
19

 €
38

.0
19

 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
57

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 F

A
D

 JU
V

EN
TU

D
G

78
35

09
80

C
IU

D
A

D
A

N
ÍA

 G
LO

B
A

L 
PA

R
A

 E
L 

C
A

M
B

IO
: T

R
A

N
SF

O
R

M
A

N
D

O
 L

A
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 A

 T
R

AV
ÉS

 D
E 

LA
 A

G
EN

D
A

 
20

30
 Y

 L
O

S 
O

D
S,

 4
ª E

D
IC

IÓ
N

.
77

,0
0

58
.6

00
 €

58
.6

00
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
55

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 F

A
D

 JU
V

EN
TU

D
G

78
35

09
80

EL
 A

U
D

IO
V

IS
U

A
L 

C
O

M
O

 H
ER

R
A

M
IE

N
TA

 D
E 

TR
A

N
SF

O
R

M
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

EN
TR

E 
A

D
O

LE
SC

EN
TE

S.
76

,0
0

60
.0

00
 €

60
.0

00
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
60

M
ED

IC
U

S 
M

U
N

D
I M

ED
IT

ER
R

A
N

IA
 

M
M

M
ED

G
59

94
43

14
C

O
N

ST
R

U
Y

E 
VA

LO
R

ES
 E

N
 E

L 
IN

TE
R

IO
R

 D
E 

A
LI

C
A

N
TE

. F
A

SE
 II

76
,0

0
12

0.
00

0 
€

12
0.

00
0 

€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
06

JO
V

ES
O

LI
D

ES
G

96
93

37
34

LA
 V

EN
TA

N
IL

LA
 IN

D
IS

C
R

ET
A

: M
U

N
IC

IP
IO

S 
Y

 M
A

N
C

O
M

U
N

ID
A

D
ES

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 

IN
V

O
LU

C
R

A
D

O
S 

PA
R

A
 U

N
A

 C
IU

D
A

D
A

N
ÍA

 A
C

TI
VA

.
75

,0
0

73
.6

84
 €

73
.6

84
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
53

M
ED

IC
U

S 
M

U
N

D
I M

ED
IT

ER
R

A
N

IA
 

M
M

M
ED

G
59

94
43

14
R

ED
ES

 S
A

N
IT

A
R

IA
S 

SO
LI

D
A

R
IA

S:
 F

O
RT

A
LE

C
IM

IE
N

TO
 D

EL
 D

ER
EC

H
O

 A
 L

A
 S

A
LU

D
 Y

 L
A

 A
PL

IC
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 A
G

EN
D

A
 2

03
0 

EN
 L

A
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

.
74

,0
0

14
9.

92
5 

€
14

9.
92

5 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
64

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
SO

L
G

98
19

96
07

C
R

EA
N

T 
B

A
R

I (
S)

 T
R

A
N

SF
O

R
M

EM
 L

A
 C

IU
TA

T.
 P

A
RT

IC
IP

A
C

IÓ
N

 C
IU

D
A

D
A

N
A

 E
N

 E
L 

D
ER

EC
H

O
 A

 L
A

 
C

IU
D

A
D

-B
A

R
R

IO
 P

A
R

A
 L

A
 A

G
EN

D
A

 2
03

0.
74

,0
0

14
4.

67
0 

€
14

4.
67

0 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
39

PS
IC

Ó
LO

G
O

S 
SI

N
 F

R
O

N
TE

R
A

S
G

96
28

84
10

C
O

N
TR

IB
U

Y
EN

D
O

 A
 L

A
 C

O
N

SE
C

U
C

IÓ
N

 D
E 

LO
S 

O
D

S 
3,

 5
 Y

 1
0 

PO
R

 M
ED

IO
 D

E 
LA

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 
TR

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

A
 S

O
B

R
E 

EQ
U

ID
A

D
 D

E 
G

ÉN
ER

O
 Y

 S
A

LU
D

 M
EN

TA
L 

D
ES

D
E 

EX
PE

R
IE

N
C

IA
S 

D
EL

 S
U

R
 

G
LO

B
A

L.
74

,0
0

65
.4

30
 €

65
.4

30
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
12

TR
EB

A
LL

 S
O

LI
D

A
R

I
G

57
04

04
04

EL
 C

EN
TR

O
 E

D
U

C
AT

IV
O

 C
O

M
O

 A
G

EN
TE

 T
R

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

 D
E 

SU
 E

N
TO

R
N

O
 (J

U
G

U
EM

O
S 

A
 L

O
S 

O
D

S 
EN

 
N

U
ES

TR
O

 C
EN

TR
O

).
73

,0
0

43
.8

13
 €

43
.8

13
 €

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
42

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 B

O
SC

O
 G

LO
B

A
L

G
90

19
60

72
#S

ÉP
A

RT
ED

EL
C

A
M

B
IO

: I
M

PU
LS

A
N

D
O

 E
SP

A
C

IO
S 

ED
U

C
AT

IV
O

S 
TR

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

ES
 H

A
C

IA
 U

N
A

 
C

IU
D

A
D

A
N

ÍA
 G

LO
B

A
L 

C
O

M
PR

O
M

ET
ID

A
 C

O
N

 L
A

 C
U

LT
U

R
A

 D
E 

PA
Z 

(O
D

S 
16

) P
A

R
A

 L
A

 P
R

EV
EN

C
IÓ

N
 D

E 
LO

S 
D

IS
C

U
R

SO
S 

D
E 

O
D

IO
 D

ES
D

E 
U

N
 E

N
FO

Q
U

E 
D

E 
JU

V
EN

TU
D

ES
 Y

 D
E 

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S.
72

,0
0

10
4.

89
7 

€
10

4.
89

7 
€

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
02

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

Y
U

D
A

 E
N

 A
C

C
IÓ

N
G

82
25

70
64

C
A

M
PA

Ñ
A

 M
U

N
D

IA
L 

PO
R

 L
A

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
: L

LA
M

A
D

A
 A

 L
A

 A
C

C
IÓ

N
 P

O
R

 E
L 

O
D

S 
4.

72
,0

0
29

.2
68

 €
29

.2
68

 €

– 
A

C
C

IO
N

ES
 D

E 
SE

N
SI

B
IL

IZ
A

C
IÓ

N
 S

O
B

R
E 

A
C

TI
V

IS
TA

S 
EN

 D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Tí
tu

lo
 a

ct
ua

ci
ón

Pu
nt

ua
ci

ón
 

de
fin

iti
va

Pr
es

up
ue

st
o 

va
lid

ad
o 

€
Pr

op
ue

st
a 

su
bv

en
ci

ón
 €

SO
LE

D
H

/2
02

3/
00

08
FA

R
M

A
C

ÉU
TI

C
O

S 
M

U
N

D
I

G
46

97
37

15
IT

A
C

A
SI

R
A

: A
C

TI
V

IS
TA

S 
PO

R
 E

L 
D

ER
EC

H
O

 A
 L

A
 S

A
LU

D
 A

FE
C

TI
VA

 Y
 S

EX
U

A
L 

D
E 

LA
S 

N
IÑ

A
S 

Y
 L

A
S 

M
U

JE
R

ES
 E

N
 M

A
LI

. V
IS

IB
IL

IZ
A

N
D

O
 L

A
S 

V
IO

LE
N

C
IA

S 
Q

U
E 

EN
FR

EN
TA

N
 P

O
R

 L
A

 C
O

N
ST

R
U

C
C

IÓ
N

 
C

O
LE

C
TI

VA
 D

E 
C

O
M

U
N

ID
A

D
ES

 S
IN

 C
O

RT
ES

/M
U

TI
LA

C
IO

N
ES

 G
EN

IT
A

LE
S 

FE
M

EN
IN

A
S.

89
,0

0
39

.9
99

 €
39

.9
99

 €

SO
LE

D
H

/2
02

3/
00

01
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 S
O

LI
D

A
R

ID
A

D
 

PE
R

IF
ER

IA
S 

D
EL

 M
U

N
D

O
G

98
26

79
74

TE
JI

EN
D

O
 R

ED
ES

 T
ER

R
IT

O
R

IA
LE

S 
PA

R
A

 E
L 

A
C

O
M

PA
Ñ

A
M

IE
N

TO
 P

O
LÍ

TI
C

O
 Y

 L
A

 P
R

O
TE

C
C

IÓ
N

 JU
R

ÍD
IC

A
 

D
E 

D
EF

EN
SO

R
A

S 
Y

 D
EF

EN
SO

R
ES

 D
EL

 T
ER

R
IT

O
R

IO
 E

N
 L

A
S 

V
ER

A
PA

C
ES

, G
U

AT
EM

A
LA

.
88

,0
0

40
.0

00
 €

40
.0

00
 €

SO
LE

D
H

/2
02

3/
00

02
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 A
LI

A
N

ZA
 P

O
R

 L
A

 
SO

LI
D

A
R

ID
A

D
G

78
42

65
58

D
EF

EN
SO

R
A

S 
D

E 
LA

 V
ID

A
, L

A
 T

IE
R

R
A

: T
R

A
B

A
JA

N
D

O
 C

O
N

 L
A

 JU
V

EN
TU

D
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 P

O
R

 L
O

S 
D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S 

EN
 C

O
N

TE
X

TO
S 

D
E 

C
O

N
FL

IC
TO

 S
O

C
IO

A
M

B
IE

N
TA

L 
Y

 R
ED

U
C

C
IÓ

N
 D

E 
ES

PA
C

IO
S 

D
EM

O
C

R
Á

TI
C

O
S 

EN
 E

L 
SU

R
 G

LO
B

A
L.

88
,0

0
40

.0
00

 €
40

.0
00

 €

SO
LE

D
H

/2
02

3/
00

06
FU

N
D

A
C

IÓ
N

 P
O

R
 L

A
 JU

ST
IC

IA
 D

E 
LA

 
C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

G
96

35
62

90
V

IS
IB

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 Y
 D

EF
EN

SA
 D

E 
A

C
TI

V
IS

TA
S 

D
E 

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S 
D

ES
D

E 
EL

 A
C

TI
V

IS
M

O
 V

EC
IN

A
L 

EN
 D

EF
EN

SA
 D

E 
D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S 

EN
 P

A
R

A
G

U
AY

.
75

,0
0

28
.8

36
 €

28
.8

36
 €



A
N

EX
O

 II
Re

la
ci

ón
 d

e 
so

lic
itu

de
s d

en
eg

ad
as

A
C

TU
A

C
IO

N
ES

 E
N

 M
AT

ER
IA

 D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 Y

 S
EN

SI
B

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 L
A

 C
IU

D
A

D
A

N
ÍA

 G
LO

B
A

L

M
ot

iv
os

 d
e 

de
ne

ga
ci

ón
.

1 
In

su
fic

ie
nc

ia
 d

e 
fo

nd
os

2 
N

o 
su

pe
ra

r e
l m

ín
im

o 
de

 p
un

tu
ac

ió
n

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Ti
tu

lo
 a

ct
ua

ci
ón

Pu
nt

ua
ci

ón
 

to
ta

l
M

ot
iv

o 
de

ne
ga

ci
ón

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
08

JO
V

ES
O

LI
D

ES
G

96
93

37
34

C
R

ÍT
IC

A
: P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 V
ER

IF
IC

A
C

IÓ
N

 D
E 

D
AT

O
S 

EN
 L

A
 P

O
B

LA
C

IÓ
N

 JO
V

EN
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 
VA

LE
N

C
IA

N
A

 P
A

R
A

 L
A

 D
EF

EN
SA

 D
E 

LO
S 

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S 
(F

A
SE

 II
)

72
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
62

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 F

A
D

 JU
V

EN
TU

D
G

78
35

09
80

EN
 F

A
M

IL
IA

 Y
 E

N
 E

L 
M

U
N

D
O

: N
O

S 
C

O
M

PR
O

M
ET

EM
O

S 
C

O
N

 L
A

 A
G

EN
D

A
 2

03
0 

Y
 L

O
S 

O
D

S,
 3

ª E
D

IC
IÓ

N
72

,0
0

1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
18

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 E

N
TR

EP
U

EB
LO

S
G

58
54

40
57

A
C

O
M

PA
Ñ

Á
N

D
O

N
O

S,
 S

U
R

 Y
 N

O
RT

E,
 E

N
 L

A
 C

O
N

ST
R

U
C

C
IÓ

N
 D

E 
H

ER
R

A
M

IE
N

TA
S 

Y
 P

R
Á

C
TI

C
A

S 
TR

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

A
S 

PA
R

A
 L

A
 R

ES
IS

TE
N

C
IA

, L
A

 P
R

O
TE

C
C

IÓ
N

 Y
 L

A
 D

EF
EN

SA
 D

E 
LO

S 
D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S 

Y
 L

O
S 

B
IE

N
ES

 C
O

M
U

N
ES

.
71

,0
0

1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
58

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 C

O
O

PE
R

A
C

IÓ
N

 E
N

TR
E 

C
O

M
U

N
ID

A
D

ES
G

96
80

53
12

D
C

O
N

ST
R

U
Y

E:
 P

R
O

G
R

A
M

A
 D

E 
IG

U
A

LD
A

D
 D

E 
TR

AT
O

 Y
 N

O
 D

IS
C

R
IM

IN
A

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 P

R
EV

EN
C

IÓ
N

 
D

E 
LO

S 
D

EL
IT

O
S 

D
E 

O
D

IO
 E

N
 V

A
LE

N
C

IA
, D

ES
D

E 
U

N
 E

N
FO

Q
U

E 
B

A
SA

D
O

 E
N

 D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S 
E 

IN
TE

R
SE

C
C

IO
N

A
LI

D
A

D
 E

N
 E

L 
M

A
R

C
O

 D
E 

LO
S 

O
D

S
71

,0
0

1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
63

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 G

LO
B

A
LM

Ó
N

G
97

34
00

46
PR

O
Y

EC
TO

 D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 C

IU
D

A
D

A
N

ÍA
 G

LO
B

A
L 

A
 T

R
AV

ÉS
 D

EL
 C

O
N

SU
M

O
 R

ES
PO

N
SA

B
LE

: E
L 

TE
U

 R
O

L 
JU

G
A

71
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
65

C
ES

A
L

G
78

91
92

71
EN

C
U

EN
TR

O
S 

D
EL

 M
ED

IT
ER

R
A

N
EO

71
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
33

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 M

O
V

IM
IE

N
TO

 P
O

R
 L

A
 P

A
Z 

EL
 

D
ES

A
R

M
E 

Y
 L

A
 L

IB
ER

TA
D

G
28

83
80

01
FE

R
 R

O
G

LE
: C

IU
TA

D
A

N
IA

 P
A

C
IF

IC
A

, I
N

C
LU

SI
VA

 I 
IG

U
A

LI
TA

R
IA

69
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
67

C
ES

A
L

G
78

91
92

71
A

C
LÁ

R
AT

E
69

,0
0

1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
75

A
R

Q
U

IT
EC

TU
R

A
 S

IN
 F

R
O

N
TE

R
A

S 
ES

PA
Ñ

A
G

60
19

26
14

TE
R

R
A

. E
L 

PA
IT

SA
TG

E 
C

U
LT

U
R

A
L 

D
EL

 C
A

M
P 

D
’A

LA
C

A
N

T.
 V

ER
TE

B
R

A
N

T 
U

N
A

 C
O

M
A

R
C

A
 S

O
ST

EN
IB

LE
68

,0
0

1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
05

JO
V

ES
O

LI
D

ES
G

96
93

37
34

SE
 B

U
SC

A
N

 G
IG

A
N

TE
S.

 S
EN

SI
B

IL
IZ

A
C

IÓ
N

, F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 Y
 A

C
TI

V
IS

M
O

 D
E 

JÓ
V

EN
ES

 P
A

R
A

 L
A

 D
EF

EN
SA

 D
E 

LO
S 

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S.
 F

A
SE

 IV
67

,0
0

1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
47

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

D
SI

S
G

81
43

60
99

C
O

O
PE

R
A

 Q
U

AT
R

E:
 T

R
A

N
SF

O
R

M
A

N
D

O
 E

L 
B

A
R

R
IO

, C
A

M
B

IA
M

O
S 

EL
 M

U
N

D
O

66
,0

0
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
15

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 JÓ

V
EN

ES
 Y

 D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
82

64
14

08
C

A
M

IN
A

N
D

O
 H

A
C

IA
 L

A
 E

Q
U

ID
A

D
 D

E 
G

ÉN
ER

O
: L

A
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 A

FE
C

TI
V

O
-S

EX
U

A
L

64
,0

0
2

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
41

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 C

O
O

PE
R

A
C

IÓ
N

 E
N

TR
E 

C
O

M
U

N
ID

A
D

ES
G

96
80

53
12

A
G

EN
TE

S 
D

E 
SA

LU
D

 D
E 

B
A

SE
 C

O
M

U
N

IT
A

R
IA

: P
O

N
IE

N
D

O
 E

N
 V

A
LO

R
 U

N
A

 F
IG

U
R

A
 C

LA
V

E 
PA

R
A

 L
A

 
C

O
N

TR
IB

U
C

IÓ
N

 D
E 

LA
 D

EF
EN

SA
 D

EL
 D

ER
EC

H
O

 A
 L

A
 S

A
LU

D
, C

O
N

 E
N

FO
Q

U
E 

D
E 

D
ER

EC
H

O
S 

H
U

M
A

N
O

S,
 

G
ÉN

ER
O

 E
 IN

TE
R

C
U

LT
U

R
A

LI
D

A
D

, E
N

 E
L 

M
A

R
C

O
 D

E 
LO

S 
O

D
S.

63
,0

0
2

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
59

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z 
Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
14

23
61

86
G

EN
ER

A
C

IÓ
N

 E
C

O
A

C
TI

V
IS

TA
: J

Ó
V

EN
ES

 D
E 

O
N

TI
N

Y
EN

T 
PO

R
 L

A
 S

O
ST

EN
IB

IL
ID

A
D

63
,0

0
2

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
54

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 C

O
N

I
G

86
07

96
96

EN
V

EJ
EC

IM
IE

N
TO

 A
C

TI
V

O
 E

N
 L

A
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
, P

A
R

A
 L

A
 C

R
EA

C
IÓ

N
 Y

 D
IF

U
SI

Ó
N

 D
E 

U
N

 
N

U
EV

O
 D

IS
C

U
R

SO
 S

O
B

R
E 

LA
S 

PE
R

SO
N

A
S 

M
AY

O
R

ES
 E

N
 E

SP
A

Ñ
A

 Y
 G

U
AT

EM
A

LA
57

,0
0

2

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
72

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 P
A

Z 
Y

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

G
14

23
61

86
M

ET
A

: P
O

B
LA

C
IO

N
ES

 R
U

R
A

LE
S 

PO
R

 L
A

 R
EG

EN
ER

A
C

IÓ
N

 D
EL

 T
ER

R
IT

O
R

IO
 D

ES
D

E 
EX

PE
R

IE
N

C
IA

S 
SU

R
-

N
O

RT
E

57
,0

0
2

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
40

IL
EW

A
SI

G
12

83
10

20
FI

LO
PA

Z.
 F

IL
O

SO
FÍ

A
 Y

 P
EN

SA
M

IE
N

TO
 C

R
ÍT

IC
O

, S
O

LI
D

A
R

IO
 Y

 C
R

EA
C

TI
V

O
 P

A
R

A
 N

IÑ
A

S,
 N

IÑ
O

S 
Y

 
A

D
O

LE
SC

EN
TE

S
48

,0
0

2

A
C

C
IO

N
ES

 D
E 

SE
N

SI
B

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 S
O

B
R

E 
A

C
TI

V
IS

TA
S 

EN
 D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S

M
ot

iv
os

 d
e 

de
ne

ga
ci

ón
.

1 
In

su
fic

ie
nc

ia
 d

e 
fo

nd
os

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

TI
TU

LO
 A

C
TU

AC
IÓ

N
Pu

nt
ua

ci
ón

 
to

ta
l

M
ot

iv
o 

de
ne

ga
ci

ón

SO
LE

D
H

/2
02

3/
00

03
A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 P
O

R
 L

A
 P

A
Z 

Y
 E

L 
D

ES
A

R
R

O
LL

O
G

14
23

61
86

M
U

R
U

. M
U

JE
R

ES
 R

U
R

A
LE

S 
D

IV
ER

SA
S,

 D
EF

EN
SO

R
A

S 
D

E 
LA

 V
ID

A
 Y

 L
A

 N
AT

U
R

A
LE

ZA
74

,0
0

1



A
N

EX
O

 II
I

Re
la

ci
ón

 d
e 

pr
op

ue
st

as
 d

e 
su

bv
en

ci
on

es
 e

xc
lu

id
as

A
C

TU
A

C
IO

N
ES

 E
N

 M
AT

ER
IA

 D
E 

ED
U

C
A

C
IÓ

N
 Y

 S
EN

SI
B

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 P
A

R
A

 L
A

 C
IU

D
A

D
A

N
ÍA

 G
LO

B
A

L

M
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n:
1.

 S
ol

ic
itu

d 
no

 p
er

tin
en

te
 e

n 
re

la
ci

ón
 c

on
 e

l o
bj

et
o 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

.
2.

 N
o 

vi
ab

le
 tr

as
 m

in
or

ac
ió

n 
su

pe
rio

r a
l 2

0 
%

 p
or

 su
pe

ra
r e

l l
ím

ite
 d

el
 5

 %
 p

or
 e

nt
id

ad
 (R

es
ue

lv
o 

5º
, a

pd
o.

 4
º, 

c)
)

3.
 N

o 
cu

m
pl

e 
el

 re
qu

is
ito

 d
el

 1
 %

 e
n 

ap
or

ta
ci

ón
 d

in
er

ar
ia

4.
 N

o 
ap

or
ta

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 p

re
ce

pt
iv

a

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Ti
tu

lo
 a

ct
ua

ci
ón

M
ot

iv
o 

ex
cl

us
ió

n

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
01

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 A

Y
U

D
A

 E
N

 A
C

C
IO

N
G

82
25

70
64

Y
O

U
TH

4T
H

EP
LA

N
ET

: J
U

V
EN

TU
D

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 E
N

 A
C

C
IÓ

N
 P

O
R

 E
L 

C
LI

M
A

1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
07

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
N

D
U

B
AT

-M
U

N
D

U
B

AT
 

FU
N

D
A

ZI
O

A
G

95
20

41
60

ES
FO

N
D

R
EM

 E
L 

M
U

R
 D

E 
SE

PA
R

A
C

IÓ
 D

E 
PA

LE
ST

IN
A

, A
PR

EN
EN

T 
I C

O
M

U
N

IC
A

N
T 

D
ES

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

2

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
10

JU
ST

IC
IA

 A
LI

M
EN

TA
R

IA
G

58
42

90
77

PE
Q

U
EÑ

O
S 

PL
AT

O
S,

 G
R

A
N

D
ES

 C
A

M
B

IO
S 

PR
O

G
R

A
M

A
 D

E 
A

C
O

M
PA

Ñ
A

M
IE

N
TO

 A
 L

A
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 E

D
U

C
AT

IV
A

 D
E 

LA
S 

ES
C

U
EL

A
S 

IN
FA

N
TI

LE
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S 

D
E 

VA
LÈ

N
C

IA
 P

A
R

A
 IM

PU
LS

A
R

 L
A

 A
LI

M
EN

TA
C

IÓ
N

 N
U

TR
IT

IV
A

, S
O

ST
EN

IB
LE

 Y
 

JU
ST

A
 E

N
 L

A
 E

TA
PA

 D
E 

0 
A

 3
 A

Ñ
O

S
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
36

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 P

O
R

 L
A

 JU
ST

IC
IA

 D
E 

LA
 

C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
G

96
35

62
90

A
B

R
IE

N
D

O
 S

EN
D

ER
O

S
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
44

A
SO

C
IA

C
IÓ

N
 P

A
N

K
A

R
A

 E
C

O
G

LO
B

A
L

G
12

89
19

09
SU

M
A’

T 
I A

C
TU

A
!. 

PE
R

 U
N

 C
O

M
ER

Ç
 JU

ST
 I 

U
N

 C
O

N
SU

M
 R

ES
PO

N
SA

B
LE

, S
O

ST
EN

IB
LE

 I 
TR

A
N

SF
O

R
M

A
D

O
R

.
3

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
56

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
SO

L
G

98
19

96
07

B
IB

LI
O

-L
A

B
s4

SD
G

s:
 IN

N
O

VA
C

IÓ
N

 C
IU

D
A

D
A

N
A

 P
A

R
A

 L
A

 A
G

EN
D

A
 2

03
0 

EN
 L

A
 C

O
M

U
N

ID
A

D
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
 A

 T
R

AV
ÉS

 D
E 

LO
S 

LA
B

O
R

AT
O

R
IO

S 
B

IB
LI

O
TE

C
A

R
IO

S.
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
74

A
R

Q
U

IT
EC

TU
R

A
 S

IN
 F

R
O

N
TE

R
A

S 
ES

PA
Ñ

A
G

60
19

26
14

TO
M

A
 P

A
RT

E:
 D

ER
EC

H
O

 A
 L

A
 P

A
RT

IC
IP

A
C

IÓ
N

 P
O

R
 U

N
 H

Á
B

IT
AT

 D
IG

N
O

 Y
 S

O
ST

EN
IB

LE
1

SO
LE

PD
/2

02
3/

00
76

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
ID

A
D

 
VA

LE
N

C
IA

N
A

 E
ST

U
D

IO
 Y

 C
U

LT
U

R
A

G
96

86
36

18
SE

N
SI

B
IL

IZ
A

C
IÓ

N
 Y

 M
O

V
IL

IZ
A

C
IÓ

N
 T

R
A

N
SF

O
R

M
A

D
O

R
A

 P
O

R
 E

L 
D

ER
EC

H
O

 A
 L

A
 S

A
LU

D
 E

N
 E

L 
M

A
R

C
O

 D
E 

LA
 A

G
EN

D
A

 
20

30
.

4

A
C

C
IO

N
ES

 D
E 

SE
N

SI
B

IL
IZ

A
C

IÓ
N

 S
O

B
R

E 
A

C
TI

V
IS

TA
S 

EN
 D

ER
EC

H
O

S 
H

U
M

A
N

O
S

M
ot

iv
os

 d
e 

ex
cl

us
ió

n:
1.

 N
o 

ap
or

ta
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 p
re

ce
pt

iv
a

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
e

En
tid

ad
 so

lic
ita

nt
e

N
IF

Ti
tu

lo
 a

ct
ua

ci
ón

M
ot

iv
o 

ex
cl

us
ió

n

SO
LE

D
H

/2
02

3/
00

09
FU

N
D

A
C

IO
N

 A
G

U
A

 D
E 

C
O

C
O

G
18

86
06

43
C

A
M

B
IE

M
O

S 
LA

 T
R

A
M

A
 –

 JO
R

N
A

D
A

 S
O

B
R

E 
D

ER
EC

H
O

S 
D

E 
LA

 IN
FA

N
C

IA
1


		2023-11-20T13:34:22+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




